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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 1011 MASTRAL MOLINOS, JOSE INTEC ZOITI M 10K AR3783 34:32 03:27 Absoluta 1°
2 1407 MARTÍNEZ ELENA, JUAN PABLO M 10K 35:58 03:36 Absoluta 2°
3 1005 CAÑETE BIELSA, IBON M 10K 36:11 03:37 Absoluta 3°
4 1061 BRONCHAL PARICIO, MARCOS PISTEROS TERUEL M 10K TARA84 36:13 03:37 1° SEN-M
5 1419 CEBOLLADA CALVO, SERGIO TERUEL PARQUE M 10K 37:05 03:43 1° MAST B-M
6 1404 COLCHERO TOMEY, LUIS DAVID ZENIT ATLEET-LA MAFIA M 10K TARA153 37:12 03:43 2° MAST B-M
7 1055 LABORDA LALAGUNA, GONZALO NUENO TRAIL M 10K 37:13 03:43 2° SEN-M
8 1007 OSORIO FERNANDO, SENÉN CA MUDEJAR TERUEL M 10K 37:18 03:44 3° SEN-M
9 1422 ANDREU ORTS, LORENZO A TOTA CANYA M 10K 37:35 03:46 3° MAST B-M

10 1200 MUNIESA GALLARDO, DAVID JOSÉ M 10K 37:44 03:46 1° MAST A-M
11 1049 LOU BALLANO, ALBERTO M 10K 37:59 03:48 4° SEN-M
12 1003 BENITO CELMA, JAVIER M 10K 38:16 03:50 5° SEN-M
13 1026 SANCHEZ SANCHEZ, DAVID PISTEROS TERUEL M 10K 38:30 03:51 6° SEN-M
14 1034 HERRANZ HERNÁNDEZ, ALBERTO M 10K 38:39 03:52 7° SEN-M
15 1601 ZURIAGA GASCON, BALTASAR TERUEL PARQUE M 10K 38:50 03:53 1° MAST C-M
16 1414 GARCÍA RODRÍGUEZ, SERGIO GRUPO ALPINO JAVALAMBRE M 10K 38:54 03:53 4° MAST B-M
17 1008 RODRIGUEZ ZUECH, ENZO M 10K 39:07 03:55 8° SEN-M
18 1045 ABAD FLOR, CARLOS PISTEROS TERUEL M 10K 40:19 04:02 9° SEN-M
19 1213 RUEDA PEREZ, ANDRES TERUEL PARQUE M 10K 40:40 04:04 2° MAST A-M
20 1021 FUERTES VERDEJO, MARIO M 10K 40:40 04:04 10° SEN-M
21 1607 MARTIN CALVO, JESUS CA MUDEJAR TERUEL M 10K 40:52 04:05 2° MAST C-M
22 1062 NAVARRO MARTÍN, JOAQUÍN ESCUELA DE TRAIL DE TERUEL M 10K ARF652 41:00 04:06 11° SEN-M
23 1038 GOMEZ GARCIA, VICTOR MANUEL CEA BETERA M 10K 41:13 04:07 12° SEN-M
24 1208 SANCHEZ MONTESINOS, FELIX FINSA M 10K 41:43 04:10 3° MAST A-M
25 1413 PÉREZ MAICAS, MARCOS TERUEL PARQUE M 10K 41:44 04:10 5° MAST B-M
26 1215 TORRENT ROMERO, JORGE TRIATLÓN TURIA EXTREME M 10K 42:14 04:13 4° MAST A-M
27 1028 LORENTE LAFUENTE, JORGE M 10K 42:28 04:15 13° SEN-M
28 1015 SANCHEZ SANCHEZ, JAVIER FINSA M 10K 42:39 04:16 14° SEN-M
29 1201 SÁNCHEZ RUIZ, CARLOS GUSTAVO M 10K 42:47 04:17 5° MAST A-M
30 1024 SÁNCHEZ LUCIA, CARLOS A. M 10K 42:51 04:17 15° SEN-M
31 1035 PALOMAR SIMON, DANIEL M 10K 42:55 04:17 16° SEN-M
32 1046 LAGUÍA IBÁÑEZ, PABLO TERUEL PARQUE M 10K TARA266 43:02 04:18 17° SEN-M
33 1027 CIVERA LAFUENTE, JORGE PISTEROS TERUEL M 10K 43:04 04:19 18° SEN-M
34 1012 GARRIDO CARCAVILLA, IVÁN M 10K 43:10 04:19 19° SEN-M
35 1224 MUÑOZ ALÓS, CARLOS M 10K 43:31 04:21 6° MAST A-M
36 1209 ROYO LÓPEZ, TOMÁS M 10K 43:34 04:22 7° MAST A-M
37 1032 ROBINSON PLOU, PATRICK M 10K 43:37 04:22 20° SEN-M
38 1415 MATEO GARCIA, FERNANDO TERUEL PARQUE M 10K 43:39 04:22 6° MAST B-M
39 1202 LOPEZ DE ARMENTIA LLANOS, JAVIERGEOVENTUR SKI & MOUNTAIN M 10K 43:43 04:22 8° MAST A-M
40 1052 CUENCA ALCOCEL, JOSE M 10K 44:05 04:25 21° SEN-M
41 1042 HERNÁNDEZ PÉREZ, PABLO M 10K 44:20 04:26 22° SEN-M
42 1417 LÓPEZ JUSTE, RAÚL PISTEROS TERUEL M 10K 44:27 04:26 7° MAST B-M
43 1423 CENARRO LAGUNAS, JAVIER LA SALLE CAJA RURAL TERUEL M 10K 44:30 04:27 8° MAST B-M
44 1020 PEIXOTO LIGERO, DIEGO FINSA M 10K 44:31 04:27 23° SEN-M
45 1408 HERRANZ SANCHEZ DE LA BLANCA, ENRIQUETERUEL PARQUE M 10K 44:53 04:29 9° MAST B-M
46 1219 DIRLEA, ALIN GHEORGHE TERUEL PARQUE M 10K 45:06 04:31 9° MAST A-M
47 1401 CALOMARDE AGUDO, FEDERICO GEOVENTUR SKYMOUNTAIN M 10K 45:42 04:34 10° MAST B-M
48 1203 CLEMENTE GÓMEZ, MIGUEL M 10K 45:57 04:36 10° MAST A-M
49 1222 ASENSIO, OSCAR TERUEL PARQUE M 10K 46:17 04:38 11° MAST A-M
50 1412 CORELLA RODRIGO, FELIPE JAVIER PANGEANIC M 10K 46:24 04:38 11° MAST B-M
51 1221 FOMBUENA IGUAL, DIEGO M 10K 46:29 04:39 12° MAST A-M
52 1043 NADAL VAQUERO, MARCOS M 10K 46:37 04:40 24° SEN-M
53 1416 LOPEZ SANCHEZ, JUAN PEDRO M 10K 46:50 04:41 12° MAST B-M
54 1056 DIAZ GOMEZ, SERGIO M 10K 46:52 04:41 25° SEN-M
55 1606 TORÁN ESTEBAN, MIGUEL TERUEL PARQUE M 10K 47:08 04:43 3° MAST C-M
56 1051 FERNÁNDEZ MUÑOZ, FÉLIX M 10K 47:27 04:44 26° SEN-M
57 1605 MORENO MARTIN, LUIS M 10K 47:49 04:47 4° MAST C-M
58 1019 GARCIA DOMINGUEZ, CRISTIAN FINSA M 10K 47:51 04:47 27° SEN-M
59 1054 RODRÍGUEZ AGUILAR, RODRIGO IGNACIOGRUPO ALPINO JAVALAMBRE M 10K 48:02 04:48 28° SEN-M
60 1001 VILLEN BORRAS, MARIO AA TUROLENSE M 10K 48:06 04:49 29° SEN-M
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61 1205 MARCO CASTAÑO, SERGIO M 10K 48:11 04:49 13° MAST A-M
62 1410 VEGA FERNANDEZ, FELIPE CC TUROLENSE M 10K 48:13 04:49 13° MAST B-M
63 1609 PEREZ DE PABLO, JOAQUIN M 10K 48:13 04:49 5° MAST C-M
64 1033 LASTANAO, PABLO M 10K 48:16 04:50 30° SEN-M
65 1023 SIERRA ROMERO, OSCAR FERNANDO M 10K 48:29 04:51 31° SEN-M
66 1044 LOU BALLANO, VÍCTOR M 10K 48:40 04:52 32° SEN-M
67 1225 CIVERA LAFUENTE, DIEGO PISTEROS TERUEL M 10K 48:44 04:52 14° MAST A-M
68 1229 LILAO GARZON, JAVIER M 10K 48:44 04:52 15° MAST A-M
69 1017 LUNGU, GEORGE CATALIN FINSA M 10K 48:45 04:53 33° SEN-M
70 1014 ARTIGOT CABALLERO, PATXI PISTEROS TERUEL M 10K 48:51 04:53 34° SEN-M
71 1604 LANZUELA LANZUELA, MIGUEL M 10K 48:51 04:53 6° MAST C-M
72 1217 GIL PEÑA, MIGUEL ANGEL M 10K 48:51 04:53 16° MAST A-M
73 1006 TUDON DE SOUZA, VICENTE M 10K 48:54 04:53 35° SEN-M
74 1204 SALESA SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL M 10K 48:58 04:54 17° MAST A-M
75 1009 ESCRICHE ASENSIO, JOSÉ M 10K 49:05 04:55 36° SEN-M
76 1059 FANDOS ROS, ALFREDO M 10K 49:30 04:57 37° SEN-M
77 1013 GONZALVO ROMERO, GUILLERMO M 10K 49:34 04:58 38° SEN-M
78 1060 SORIANO MUÑOZ, SERGIO M 10K 49:50 04:59 39° SEN-M
79 1600 CALVE IBAÑEZ, JESUS M 10K 49:58 05:00 7° MAST C-M
80 1206 ABRIL LATORRE, ALEJANDRO PISTEROS TERUEL M 10K 50:27 05:02 18° MAST A-M
81 1000 GUILLÉN CORRAL, JOSÉ VICENTE PISTEROS TERUEL M 10K 50:27 05:02 40° SEN-M
82 1216 CASTILLO GARCIA, CHIMO PISTEROS TERUEL M 10K 50:27 05:02 19° MAST A-M
83 1405 CONSTANTIN ARAGÓN, JOSE CONSTANTINO M 10K 50:31 05:03 14° MAST B-M
84 1418 MONTERDE JUBRIAS, MANUEL TERUEL PARQUE M 10K 50:45 05:05 15° MAST B-M
85 1050 HERVÁS VIÑADO, ÁLVARO M 10K 50:46 05:05 41° SEN-M
86 1608 ENGUITA ESTEBAN, FERNANDO TERUEL PARQUE M 10K 50:47 05:05 8° MAST C-M
87 1409 CABRERIZO, XAVI M 10K 51:05 05:07 16° MAST B-M
88 1420 GOLVANO PALOMAR, GUILLERMO TERUEL PARQUE M 10K 51:26 05:08 17° MAST B-M
89 1421 GUILLEN SORIANO, MIGUEL TERUEL PARQUE M 10K 51:27 05:08 18° MAST B-M
90 1210 ROMO BLASCO, ADRIAN PISTEROS TERUEL M 10K 51:33 05:09 20° MAST A-M
91 1004 JAVIER RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL M 10K 51:34 05:10 42° SEN-M
92 1029 SIERRA ROMERO, OSCAR M 10K 51:34 05:10 43° SEN-M
93 1214 DE MIGUEL MUR, ALFREDT TERUEL PARQUE M 10K 52:27 05:14 21° MAST A-M
94 1016 SANCHEZ GOMEZ, JAIME FINSA M 10K 52:49 05:17 44° SEN-M
95 1018 GUILLEN VILLALBA, RUDIGUER FINSA M 10K 52:49 05:17 45° SEN-M
96 1048 MARTIN RUCIO, ANGELILLO CC EL TORICO M 10K 53:15 05:19 46° SEN-M
97 1424 MELCHOR GÓMEZ, JORGE M 10K 53:25 05:20 19° MAST B-M
98 1228 CABAÑAS, ROBERTO M 10K 53:25 05:20 22° MAST A-M
99 1403 RODRÍGUEZ VICENTE, GOYO M 10K 53:42 05:22 20° MAST B-M

100 1025 LEÓN GISBERT, ALEJANDRO M 10K 53:56 05:23 47° SEN-M
101 1400 MARTÍN LANCIS, MIGUEL ÁNGEL ATLETISMO LA SALLE M 10K AR4844 54:12 05:25 21° MAST B-M
102 1002 LIZAGA ISAAC, ADRIAN M 10K 54:32 05:27 48° SEN-M
103 1411 VICENTE LAZARO, MIGUEL ANGEL M 10K 54:59 05:30 22° MAST B-M
104 1041 VILLANUEVA MAICAS, RAUL M 10K 56:23 05:38 49° SEN-M
105 1406 DE MOLINA BOXO, MANUEL M 10K 56:42 05:40 23° MAST B-M
106 1602 GASCON MONZON, JOSE MARIANO FINSA M 10K 56:59 05:42 9° MAST C-M
107 1053 LASIERRA LAVILLA, IGNACIO M 10K 57:45 05:47 50° SEN-M
108 1218 GÓMEZ GISMERA, CARLOS M 10K 59:55 05:59 23° MAST A-M
109 1211 SÁNCHEZ MOR, ROBERTO M 10K 1:00:44 06:04 24° MAST A-M
110 1611 GUTIERREZ JAVIERRE, JOSE M 10K 1:01:00 06:06 10° MAST C-M
111 1037 ESTEBAN SANZ, ALEJANDRO VALMUEL TEAM M 10K 1:01:09 06:07 51° SEN-M
112 1207 BERECHET BERECHET, ROBERT FINSA M 10K 1:01:56 06:11 25° MAST A-M
113 1402 MUÑOZ SANZ, DAVID GRUPO ALPINO JAVALAMBRE M 10K 1:02:10 06:13 24° MAST B-M
114 1030 MARTÍNEZ PÉREZ, ASENSIO M 10K 1:02:33 06:16 52° SEN-M
115 1610 FELIZ DE VARGAS PASTOR, JESUS AA TUROLENSE M 10K 1:02:46 06:17 11° MAST C-M
116 1064 SERRANO ROMERO, ESTEBAN M 10K 1:05:30 06:33 53° SEN-M
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1 1125 CASALOD, AINOA F 10K 43:33 04:21 Absoluta 1°
2 1504 ALVAREZ RAMOS, MIRIAM F 10K 45:58 04:36 Absoluta 2°
3 1120 GARCÍA JORDÁN, PAULA F 10K 47:43 04:46 Absoluta 3°
4 1118 HOYOS TORRES, ISABEL PISTEROS TERUEL F 10K 48:44 04:52 1° SEN-F
5 1302 BORGES DE CARVALHO, TUANE PISTEROS TERUEL F 10K 48:53 04:53 1° MAST A-F
6 1104 LUQUE MAICAS, SARA F 10K 49:13 04:55 2° SEN-F
7 1117 SOLER GRACIA, ISABEL F 10K 49:15 04:55 3° SEN-F
8 1122 LORENZO HERRANZ, CRISTINA F 10K 49:16 04:56 4° SEN-F
9 1112 PARDOS ABRIL, ISABEL F 10K 50:03 05:00 5° SEN-F

10 1100 ARTAL RILLO, MIRIAM MONEVA RUNNERS F 10K 50:42 05:04 6° SEN-F
11 1700 MARTIN DOÑATE, BEGOÑA TERUEL PARQUE F 10K 50:45 05:05 1° MAST C-F
12 1304 FRIAS ASENSIO, MARTA F 10K 51:13 05:07 2° MAST A-F
13 1103 HERRAIZ GONZÁLEZ, CRISTINA PISTEROS TERUEL F 10K 51:33 05:09 7° SEN-F
14 1303 AGUDO VEGA, Mª EUGENIA F 10K 51:42 05:10 3° MAST A-F
15 1119 CORTÉS LÓPEZ, ANA F 10K 51:44 05:10 8° SEN-F
16 1115 PARDOS ABRIL, ESTEFANÍA F 10K 51:45 05:11 9° SEN-F
17 1102 VICENTE PERIS, ANDREA F 10K 52:05 05:13 10° SEN-F
18 1101 CERDAN MARCOBAL, ROCIO F 10K 52:27 05:14 11° SEN-F
19 1105 CUYO GUALOTUÑA, JAZMIN F 10K 52:41 05:16 12° SEN-F
20 1109 JUSTE GIMÉNEZ, MARIA F 10K 52:49 05:17 13° SEN-F
21 1309 LÓPEZ LÁZARO, LAURA THE BEST OF YOU F 10K 52:55 05:17 4° MAST A-F
22 1300 REDON BENEDICTO, BEATRIZ F 10K 53:02 05:18 5° MAST A-F
23 1503 ZAERA SOLER, CHARO F 10K 53:19 05:20 1° MAST B-F
24 1107 POLO ANDRÉS, ANA F 10K 53:33 05:22 14° SEN-F
25 1113 BARCA TIERNO, MARTA F 10K 53:45 05:23 15° SEN-F
26 1114 LOU BALLANO, MARÍA F 10K 53:45 05:23 16° SEN-F
27 1308 NÚÑEZ ALONSO, CAROLINA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 10K 54:12 05:25 6° MAST A-F
28 1501 ARCHILAGA PEREZ, PILAR F 10K 54:16 05:26 2° MAST B-F
29 1301 VICENTE LÁZARO, NOELIA GAMTE F 10K 55:00 05:30 7° MAST A-F
30 1307 ALCÓN LÓPEZ, NATALIA F 10K 55:47 05:35 8° MAST A-F
31 1500 BESER MORTE, BEGO F 10K 55:54 05:35 3° MAST B-F
32 1305 GIMÉNEZ PLUMED, CARMEN MONREAL SPORTS F 10K 56:03 05:36 9° MAST A-F
33 1128 VICENTE BLASCO, BEATRIZ F 10K 57:28 05:45 17° SEN-F
34 1124 RODRIGUEZ CABALLERO, SONIA F 10K 57:28 05:45 18° SEN-F
35 1116 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, MARTA F 10K 58:25 05:50 19° SEN-F
36 1108 BARDAJÍ SORIANO, ALBA VALMUEL TEAM F 10K 1:01:09 06:07 20° SEN-F
37 1123 BERECHET MARIN, ANDREEA IOANA F 10K 1:02:00 06:12 21° SEN-F
38 1126 PINAZO RAMÍREZ, CLAUDIA F 10K 1:05:31 06:33 22° SEN-F
39 1127 GARCÍA CUBEL, LAURA F 10K 1:05:32 06:33 23° SEN-F
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1 1011 MASTRAL MOLINOS, JOSE INTEC ZOITI M 10K AR3783 34:32 03:27 Absoluta 1°
2 1005 CAÑETE BIELSA, IBON M 10K 36:11 03:37 Absoluta 2°
3 1061 BRONCHAL PARICIO, MARCOS PISTEROS TERUEL M 10K TARA84 36:13 03:37 Absoluta 3°
4 1055 LABORDA LALAGUNA, GONZALO NUENO TRAIL M 10K 37:13 03:43 1° SEN-M
5 1007 OSORIO FERNANDO, SENÉN CA MUDEJAR TERUEL M 10K 37:18 03:44 2° SEN-M
6 1049 LOU BALLANO, ALBERTO M 10K 37:59 03:48 3° SEN-M
7 1003 BENITO CELMA, JAVIER M 10K 38:16 03:50 4° SEN-M
8 1026 SANCHEZ SANCHEZ, DAVID PISTEROS TERUEL M 10K 38:30 03:51 5° SEN-M
9 1034 HERRANZ HERNÁNDEZ, ALBERTO M 10K 38:39 03:52 6° SEN-M

10 1008 RODRIGUEZ ZUECH, ENZO M 10K 39:07 03:55 7° SEN-M
11 1045 ABAD FLOR, CARLOS PISTEROS TERUEL M 10K 40:19 04:02 8° SEN-M
12 1021 FUERTES VERDEJO, MARIO M 10K 40:40 04:04 9° SEN-M
13 1062 NAVARRO MARTÍN, JOAQUÍN ESCUELA DE TRAIL DE TERUEL M 10K ARF652 41:00 04:06 10° SEN-M
14 1038 GOMEZ GARCIA, VICTOR MANUEL CEA BETERA M 10K 41:13 04:07 11° SEN-M
15 1028 LORENTE LAFUENTE, JORGE M 10K 42:28 04:15 12° SEN-M
16 1015 SANCHEZ SANCHEZ, JAVIER FINSA M 10K 42:39 04:16 13° SEN-M
17 1024 SÁNCHEZ LUCIA, CARLOS A. M 10K 42:51 04:17 14° SEN-M
18 1035 PALOMAR SIMON, DANIEL M 10K 42:55 04:17 15° SEN-M
19 1046 LAGUÍA IBÁÑEZ, PABLO TERUEL PARQUE M 10K TARA266 43:02 04:18 16° SEN-M
20 1027 CIVERA LAFUENTE, JORGE PISTEROS TERUEL M 10K 43:04 04:19 17° SEN-M
21 1012 GARRIDO CARCAVILLA, IVÁN M 10K 43:10 04:19 18° SEN-M
22 1032 ROBINSON PLOU, PATRICK M 10K 43:37 04:22 19° SEN-M
23 1052 CUENCA ALCOCEL, JOSE M 10K 44:05 04:25 20° SEN-M
24 1042 HERNÁNDEZ PÉREZ, PABLO M 10K 44:20 04:26 21° SEN-M
25 1020 PEIXOTO LIGERO, DIEGO FINSA M 10K 44:31 04:27 22° SEN-M
26 1043 NADAL VAQUERO, MARCOS M 10K 46:37 04:40 23° SEN-M
27 1056 DIAZ GOMEZ, SERGIO M 10K 46:52 04:41 24° SEN-M
28 1051 FERNÁNDEZ MUÑOZ, FÉLIX M 10K 47:27 04:44 25° SEN-M
29 1019 GARCIA DOMINGUEZ, CRISTIAN FINSA M 10K 47:51 04:47 26° SEN-M
30 1054 RODRÍGUEZ AGUILAR, RODRIGO IGNACIOGRUPO ALPINO JAVALAMBRE M 10K 48:02 04:48 27° SEN-M
31 1001 VILLEN BORRAS, MARIO AA TUROLENSE M 10K 48:06 04:49 28° SEN-M
32 1033 LASTANAO, PABLO M 10K 48:16 04:50 29° SEN-M
33 1023 SIERRA ROMERO, OSCAR FERNANDO M 10K 48:29 04:51 30° SEN-M
34 1044 LOU BALLANO, VÍCTOR M 10K 48:40 04:52 31° SEN-M
35 1017 LUNGU, GEORGE CATALIN FINSA M 10K 48:45 04:53 32° SEN-M
36 1014 ARTIGOT CABALLERO, PATXI PISTEROS TERUEL M 10K 48:51 04:53 33° SEN-M
37 1006 TUDON DE SOUZA, VICENTE M 10K 48:54 04:53 34° SEN-M
38 1009 ESCRICHE ASENSIO, JOSÉ M 10K 49:05 04:55 35° SEN-M
39 1059 FANDOS ROS, ALFREDO M 10K 49:30 04:57 36° SEN-M
40 1013 GONZALVO ROMERO, GUILLERMO M 10K 49:34 04:58 37° SEN-M
41 1060 SORIANO MUÑOZ, SERGIO M 10K 49:50 04:59 38° SEN-M
42 1000 GUILLÉN CORRAL, JOSÉ VICENTE PISTEROS TERUEL M 10K 50:27 05:02 39° SEN-M
43 1050 HERVÁS VIÑADO, ÁLVARO M 10K 50:46 05:05 40° SEN-M
44 1004 JAVIER RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL M 10K 51:34 05:10 41° SEN-M
45 1029 SIERRA ROMERO, OSCAR M 10K 51:34 05:10 42° SEN-M
46 1016 SANCHEZ GOMEZ, JAIME FINSA M 10K 52:49 05:17 43° SEN-M
47 1018 GUILLEN VILLALBA, RUDIGUER FINSA M 10K 52:49 05:17 44° SEN-M
48 1048 MARTIN RUCIO, ANGELILLO CC EL TORICO M 10K 53:15 05:19 45° SEN-M
49 1025 LEÓN GISBERT, ALEJANDRO M 10K 53:56 05:23 46° SEN-M
50 1002 LIZAGA ISAAC, ADRIAN M 10K 54:32 05:27 47° SEN-M
51 1041 VILLANUEVA MAICAS, RAUL M 10K 56:23 05:38 48° SEN-M
52 1053 LASIERRA LAVILLA, IGNACIO M 10K 57:45 05:47 49° SEN-M
53 1037 ESTEBAN SANZ, ALEJANDRO VALMUEL TEAM M 10K 1:01:09 06:07 50° SEN-M
54 1030 MARTÍNEZ PÉREZ, ASENSIO M 10K 1:02:33 06:16 51° SEN-M
55 1064 SERRANO ROMERO, ESTEBAN M 10K 1:05:30 06:33 52° SEN-M
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 1125 CASALOD, AINOA F 10K 43:33 04:21 Absoluta 1°
2 1120 GARCÍA JORDÁN, PAULA F 10K 47:43 04:46 Absoluta 2°
3 1118 HOYOS TORRES, ISABEL PISTEROS TERUEL F 10K 48:44 04:52 Absoluta 3°
4 1104 LUQUE MAICAS, SARA F 10K 49:13 04:55 1° SEN-F
5 1117 SOLER GRACIA, ISABEL F 10K 49:15 04:55 2° SEN-F
6 1122 LORENZO HERRANZ, CRISTINA F 10K 49:16 04:56 3° SEN-F
7 1112 PARDOS ABRIL, ISABEL F 10K 50:03 05:00 4° SEN-F
8 1100 ARTAL RILLO, MIRIAM MONEVA RUNNERS F 10K 50:42 05:04 5° SEN-F
9 1103 HERRAIZ GONZÁLEZ, CRISTINA PISTEROS TERUEL F 10K 51:33 05:09 6° SEN-F

10 1119 CORTÉS LÓPEZ, ANA F 10K 51:44 05:10 7° SEN-F
11 1115 PARDOS ABRIL, ESTEFANÍA F 10K 51:45 05:11 8° SEN-F
12 1102 VICENTE PERIS, ANDREA F 10K 52:05 05:13 9° SEN-F
13 1101 CERDAN MARCOBAL, ROCIO F 10K 52:27 05:14 10° SEN-F
14 1105 CUYO GUALOTUÑA, JAZMIN F 10K 52:41 05:16 11° SEN-F
15 1109 JUSTE GIMÉNEZ, MARIA F 10K 52:49 05:17 12° SEN-F
16 1107 POLO ANDRÉS, ANA F 10K 53:33 05:22 13° SEN-F
17 1113 BARCA TIERNO, MARTA F 10K 53:45 05:23 14° SEN-F
18 1114 LOU BALLANO, MARÍA F 10K 53:45 05:23 15° SEN-F
19 1128 VICENTE BLASCO, BEATRIZ F 10K 57:28 05:45 16° SEN-F
20 1124 RODRIGUEZ CABALLERO, SONIA F 10K 57:28 05:45 17° SEN-F
21 1116 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, MARTA F 10K 58:25 05:50 18° SEN-F
22 1108 BARDAJÍ SORIANO, ALBA VALMUEL TEAM F 10K 1:01:09 06:07 19° SEN-F
23 1123 BERECHET MARIN, ANDREEA IOANA F 10K 1:02:00 06:12 20° SEN-F
24 1126 PINAZO RAMÍREZ, CLAUDIA F 10K 1:05:31 06:33 21° SEN-F
25 1127 GARCÍA CUBEL, LAURA F 10K 1:05:32 06:33 22° SEN-F



XIV 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL

MASTER A 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/03/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 1200 MUNIESA GALLARDO, DAVID JOSÉ M 10K 37:44 03:46 Absoluta 1°
2 1213 RUEDA PEREZ, ANDRES TERUEL PARQUE M 10K 40:40 04:04 Absoluta 2°
3 1208 SANCHEZ MONTESINOS, FELIX FINSA M 10K 41:43 04:10 Absoluta 3°
4 1215 TORRENT ROMERO, JORGE TRIATLÓN TURIA EXTREME M 10K 42:14 04:13 1° MAST A-M
5 1201 SÁNCHEZ RUIZ, CARLOS GUSTAVO M 10K 42:47 04:17 2° MAST A-M
6 1224 MUÑOZ ALÓS, CARLOS M 10K 43:31 04:21 3° MAST A-M
7 1209 ROYO LÓPEZ, TOMÁS M 10K 43:34 04:22 4° MAST A-M
8 1202 LOPEZ DE ARMENTIA LLANOS, JAVIERGEOVENTUR SKI & MOUNTAIN M 10K 43:43 04:22 5° MAST A-M
9 1219 DIRLEA, ALIN GHEORGHE TERUEL PARQUE M 10K 45:06 04:31 6° MAST A-M

10 1203 CLEMENTE GÓMEZ, MIGUEL M 10K 45:57 04:36 7° MAST A-M
11 1222 ASENSIO, OSCAR TERUEL PARQUE M 10K 46:17 04:38 8° MAST A-M
12 1221 FOMBUENA IGUAL, DIEGO M 10K 46:29 04:39 9° MAST A-M
13 1205 MARCO CASTAÑO, SERGIO M 10K 48:11 04:49 10° MAST A-M
14 1225 CIVERA LAFUENTE, DIEGO PISTEROS TERUEL M 10K 48:44 04:52 11° MAST A-M
15 1229 LILAO GARZON, JAVIER M 10K 48:44 04:52 12° MAST A-M
16 1217 GIL PEÑA, MIGUEL ANGEL M 10K 48:51 04:53 13° MAST A-M
17 1204 SALESA SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL M 10K 48:58 04:54 14° MAST A-M
18 1206 ABRIL LATORRE, ALEJANDRO PISTEROS TERUEL M 10K 50:27 05:02 15° MAST A-M
19 1216 CASTILLO GARCIA, CHIMO PISTEROS TERUEL M 10K 50:27 05:02 16° MAST A-M
20 1210 ROMO BLASCO, ADRIAN PISTEROS TERUEL M 10K 51:33 05:09 17° MAST A-M
21 1214 DE MIGUEL MUR, ALFREDT TERUEL PARQUE M 10K 52:27 05:14 18° MAST A-M
22 1228 CABAÑAS, ROBERTO M 10K 53:25 05:20 19° MAST A-M
23 1218 GÓMEZ GISMERA, CARLOS M 10K 59:55 05:59 20° MAST A-M
24 1211 SÁNCHEZ MOR, ROBERTO M 10K 1:00:44 06:04 21° MAST A-M
25 1207 BERECHET BERECHET, ROBERT FINSA M 10K 1:01:56 06:11 22° MAST A-M



XIV 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL

MASTER A 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/03/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 1302 BORGES DE CARVALHO, TUANE PISTEROS TERUEL F 10K 48:53 04:53 Absoluta 1°
2 1304 FRIAS ASENSIO, MARTA F 10K 51:13 05:07 Absoluta 2°
3 1303 AGUDO VEGA, Mª EUGENIA F 10K 51:42 05:10 Absoluta 3°
4 1309 LÓPEZ LÁZARO, LAURA THE BEST OF YOU F 10K 52:55 05:17 1° MAST A-F
5 1300 REDON BENEDICTO, BEATRIZ F 10K 53:02 05:18 2° MAST A-F
6 1308 NÚÑEZ ALONSO, CAROLINA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 10K 54:12 05:25 3° MAST A-F
7 1301 VICENTE LÁZARO, NOELIA GAMTE F 10K 55:00 05:30 4° MAST A-F
8 1307 ALCÓN LÓPEZ, NATALIA F 10K 55:47 05:35 5° MAST A-F
9 1305 GIMÉNEZ PLUMED, CARMEN MONREAL SPORTS F 10K 56:03 05:36 6° MAST A-F



XIV 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL

MASTER B 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/03/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 1407 MARTÍNEZ ELENA, JUAN PABLO M 10K 35:58 03:36 Absoluta 1°
2 1419 CEBOLLADA CALVO, SERGIO TERUEL PARQUE M 10K 37:05 03:43 Absoluta 2°
3 1404 COLCHERO TOMEY, LUIS DAVID ZENIT ATLEET-LA MAFIA M 10K TARA153 37:12 03:43 Absoluta 3°
4 1422 ANDREU ORTS, LORENZO A TOTA CANYA M 10K 37:35 03:46 1° MAST B-M
5 1414 GARCÍA RODRÍGUEZ, SERGIO GRUPO ALPINO JAVALAMBRE M 10K 38:54 03:53 2° MAST B-M
6 1413 PÉREZ MAICAS, MARCOS TERUEL PARQUE M 10K 41:44 04:10 3° MAST B-M
7 1415 MATEO GARCIA, FERNANDO TERUEL PARQUE M 10K 43:39 04:22 4° MAST B-M
8 1417 LÓPEZ JUSTE, RAÚL PISTEROS TERUEL M 10K 44:27 04:26 5° MAST B-M
9 1423 CENARRO LAGUNAS, JAVIER LA SALLE CAJA RURAL TERUEL M 10K 44:30 04:27 6° MAST B-M

10 1408 HERRANZ SANCHEZ DE LA BLANCA, ENRIQUETERUEL PARQUE M 10K 44:53 04:29 7° MAST B-M
11 1401 CALOMARDE AGUDO, FEDERICO GEOVENTUR SKYMOUNTAIN M 10K 45:42 04:34 8° MAST B-M
12 1412 CORELLA RODRIGO, FELIPE JAVIER PANGEANIC M 10K 46:24 04:38 9° MAST B-M
13 1416 LOPEZ SANCHEZ, JUAN PEDRO M 10K 46:50 04:41 10° MAST B-M
14 1410 VEGA FERNANDEZ, FELIPE CC TUROLENSE M 10K 48:13 04:49 11° MAST B-M
15 1405 CONSTANTIN ARAGÓN, JOSE CONSTANTINO M 10K 50:31 05:03 12° MAST B-M
16 1418 MONTERDE JUBRIAS, MANUEL TERUEL PARQUE M 10K 50:45 05:05 13° MAST B-M
17 1409 CABRERIZO, XAVI M 10K 51:05 05:07 14° MAST B-M
18 1420 GOLVANO PALOMAR, GUILLERMO TERUEL PARQUE M 10K 51:26 05:08 15° MAST B-M
19 1421 GUILLEN SORIANO, MIGUEL TERUEL PARQUE M 10K 51:27 05:08 16° MAST B-M
20 1424 MELCHOR GÓMEZ, JORGE M 10K 53:25 05:20 17° MAST B-M
21 1403 RODRÍGUEZ VICENTE, GOYO M 10K 53:42 05:22 18° MAST B-M
22 1400 MARTÍN LANCIS, MIGUEL ÁNGEL ATLETISMO LA SALLE M 10K AR4844 54:12 05:25 19° MAST B-M
23 1411 VICENTE LAZARO, MIGUEL ANGEL M 10K 54:59 05:30 20° MAST B-M
24 1406 DE MOLINA BOXO, MANUEL M 10K 56:42 05:40 21° MAST B-M
25 1402 MUÑOZ SANZ, DAVID GRUPO ALPINO JAVALAMBRE M 10K 1:02:10 06:13 22° MAST B-M



XIV 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL

MASTER B 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/03/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 1504 ALVAREZ RAMOS, MIRIAM F 10K 45:58 04:36 Absoluta 1°
2 1503 ZAERA SOLER, CHARO F 10K 53:19 05:20 Absoluta 2°
3 1501 ARCHILAGA PEREZ, PILAR F 10K 54:16 05:26 Absoluta 3°
4 1500 BESER MORTE, BEGO F 10K 55:54 05:35 1° MAST B-F



XIV 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL

MASTER C 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/03/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 1601 ZURIAGA GASCON, BALTASAR TERUEL PARQUE M 10K 38:50 03:53 Absoluta 1°
2 1607 MARTIN CALVO, JESUS CA MUDEJAR TERUEL M 10K 40:52 04:05 Absoluta 2°
3 1606 TORÁN ESTEBAN, MIGUEL TERUEL PARQUE M 10K 47:08 04:43 Absoluta 3°
4 1605 MORENO MARTIN, LUIS M 10K 47:49 04:47 1° MAST C-M
5 1609 PEREZ DE PABLO, JOAQUIN M 10K 48:13 04:49 2° MAST C-M
6 1604 LANZUELA LANZUELA, MIGUEL M 10K 48:51 04:53 3° MAST C-M
7 1600 CALVE IBAÑEZ, JESUS M 10K 49:58 05:00 4° MAST C-M
8 1608 ENGUITA ESTEBAN, FERNANDO TERUEL PARQUE M 10K 50:47 05:05 5° MAST C-M
9 1602 GASCON MONZON, JOSE MARIANO FINSA M 10K 56:59 05:42 6° MAST C-M

10 1611 GUTIERREZ JAVIERRE, JOSE M 10K 1:01:00 06:06 7° MAST C-M
11 1610 FELIZ DE VARGAS PASTOR, JESUS AA TUROLENSE M 10K 1:02:46 06:17 8° MAST C-M



XIV 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL

MASTER C 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/03/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 1700 MARTIN DOÑATE, BEGOÑA TERUEL PARQUE F 10K 50:45 05:05 Absoluta 1°



XIV 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL

LOCAL 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/03/2025 - Fartleck1 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 1407 MARTÍNEZ ELENA, JUAN PABLO M 10K 35:58 03:36 Absoluta 1°
2 1419 CEBOLLADA CALVO, SERGIO TERUEL PARQUE M 10K 37:05 03:43 Absoluta 2°
3 1007 OSORIO FERNANDO, SENÉN CA MUDEJAR TERUEL M 10K 37:18 03:44 Absoluta 3°
4 1200 MUNIESA GALLARDO, DAVID JOSÉ M 10K 37:44 03:46 1° MAST A-M
5 1049 LOU BALLANO, ALBERTO M 10K 37:59 03:48 1° SEN-M
6 1003 BENITO CELMA, JAVIER M 10K 38:16 03:50 2° SEN-M
7 1034 HERRANZ HERNÁNDEZ, ALBERTO M 10K 38:39 03:52 3° SEN-M
8 1601 ZURIAGA GASCON, BALTASAR TERUEL PARQUE M 10K 38:50 03:53 1° MAST C-M
9 1414 GARCÍA RODRÍGUEZ, SERGIO GRUPO ALPINO JAVALAMBRE M 10K 38:54 03:53 1° MAST B-M

10 1045 ABAD FLOR, CARLOS PISTEROS TERUEL M 10K 40:19 04:02 4° SEN-M
11 1213 RUEDA PEREZ, ANDRES TERUEL PARQUE M 10K 40:40 04:04 2° MAST A-M
12 1021 FUERTES VERDEJO, MARIO M 10K 40:40 04:04 5° SEN-M
13 1062 NAVARRO MARTÍN, JOAQUÍN ESCUELA DE TRAIL DE TERUEL M 10K ARF652 41:00 04:06 6° SEN-M
14 1038 GOMEZ GARCIA, VICTOR MANUEL CEA BETERA M 10K 41:13 04:07 7° SEN-M
15 1215 TORRENT ROMERO, JORGE TRIATLÓN TURIA EXTREME M 10K 42:14 04:13 3° MAST A-M
16 1028 LORENTE LAFUENTE, JORGE M 10K 42:28 04:15 8° SEN-M
17 1024 SÁNCHEZ LUCIA, CARLOS A. M 10K 42:51 04:17 9° SEN-M
18 1035 PALOMAR SIMON, DANIEL M 10K 42:55 04:17 10° SEN-M
19 1046 LAGUÍA IBÁÑEZ, PABLO TERUEL PARQUE M 10K TARA266 43:02 04:18 11° SEN-M
20 1027 CIVERA LAFUENTE, JORGE PISTEROS TERUEL M 10K 43:04 04:19 12° SEN-M
21 1224 MUÑOZ ALÓS, CARLOS M 10K 43:31 04:21 4° MAST A-M
22 1209 ROYO LÓPEZ, TOMÁS M 10K 43:34 04:22 5° MAST A-M
23 1415 MATEO GARCIA, FERNANDO TERUEL PARQUE M 10K 43:39 04:22 2° MAST B-M
24 1202 LOPEZ DE ARMENTIA LLANOS, JAVIERGEOVENTUR SKI & MOUNTAIN M 10K 43:43 04:22 6° MAST A-M
25 1052 CUENCA ALCOCEL, JOSE M 10K 44:05 04:25 13° SEN-M
26 1042 HERNÁNDEZ PÉREZ, PABLO M 10K 44:20 04:26 14° SEN-M
27 1417 LÓPEZ JUSTE, RAÚL PISTEROS TERUEL M 10K 44:27 04:26 3° MAST B-M
28 1423 CENARRO LAGUNAS, JAVIER LA SALLE CAJA RURAL TERUEL M 10K 44:30 04:27 4° MAST B-M
29 1408 HERRANZ SANCHEZ DE LA BLANCA, ENRIQUETERUEL PARQUE M 10K 44:53 04:29 5° MAST B-M
30 1219 DIRLEA, ALIN GHEORGHE TERUEL PARQUE M 10K 45:06 04:31 7° MAST A-M
31 1401 CALOMARDE AGUDO, FEDERICO GEOVENTUR SKYMOUNTAIN M 10K 45:42 04:34 6° MAST B-M
32 1203 CLEMENTE GÓMEZ, MIGUEL M 10K 45:57 04:36 8° MAST A-M
33 1222 ASENSIO, OSCAR TERUEL PARQUE M 10K 46:17 04:38 9° MAST A-M
34 1412 CORELLA RODRIGO, FELIPE JAVIER PANGEANIC M 10K 46:24 04:38 7° MAST B-M
35 1416 LOPEZ SANCHEZ, JUAN PEDRO M 10K 46:50 04:41 8° MAST B-M
36 1606 TORÁN ESTEBAN, MIGUEL TERUEL PARQUE M 10K 47:08 04:43 2° MAST C-M
37 1605 MORENO MARTIN, LUIS M 10K 47:49 04:47 3° MAST C-M
38 1054 RODRÍGUEZ AGUILAR, RODRIGO IGNACIOGRUPO ALPINO JAVALAMBRE M 10K 48:02 04:48 15° SEN-M
39 1001 VILLEN BORRAS, MARIO AA TUROLENSE M 10K 48:06 04:49 16° SEN-M
40 1205 MARCO CASTAÑO, SERGIO M 10K 48:11 04:49 10° MAST A-M
41 1410 VEGA FERNANDEZ, FELIPE CC TUROLENSE M 10K 48:13 04:49 9° MAST B-M
42 1609 PEREZ DE PABLO, JOAQUIN M 10K 48:13 04:49 4° MAST C-M
43 1033 LASTANAO, PABLO M 10K 48:16 04:50 17° SEN-M
44 1044 LOU BALLANO, VÍCTOR M 10K 48:40 04:52 18° SEN-M
45 1225 CIVERA LAFUENTE, DIEGO PISTEROS TERUEL M 10K 48:44 04:52 11° MAST A-M
46 1229 LILAO GARZON, JAVIER M 10K 48:44 04:52 12° MAST A-M
47 1014 ARTIGOT CABALLERO, PATXI PISTEROS TERUEL M 10K 48:51 04:53 19° SEN-M
48 1604 LANZUELA LANZUELA, MIGUEL M 10K 48:51 04:53 5° MAST C-M
49 1009 ESCRICHE ASENSIO, JOSÉ M 10K 49:05 04:55 20° SEN-M
50 1059 FANDOS ROS, ALFREDO M 10K 49:30 04:57 21° SEN-M
51 1600 CALVE IBAÑEZ, JESUS M 10K 49:58 05:00 6° MAST C-M
52 1000 GUILLÉN CORRAL, JOSÉ VICENTE PISTEROS TERUEL M 10K 50:27 05:02 22° SEN-M
53 1418 MONTERDE JUBRIAS, MANUEL TERUEL PARQUE M 10K 50:45 05:05 10° MAST B-M
54 1050 HERVÁS VIÑADO, ÁLVARO M 10K 50:46 05:05 23° SEN-M
55 1608 ENGUITA ESTEBAN, FERNANDO TERUEL PARQUE M 10K 50:47 05:05 7° MAST C-M
56 1420 GOLVANO PALOMAR, GUILLERMO TERUEL PARQUE M 10K 51:26 05:08 11° MAST B-M
57 1421 GUILLEN SORIANO, MIGUEL TERUEL PARQUE M 10K 51:27 05:08 12° MAST B-M
58 1210 ROMO BLASCO, ADRIAN PISTEROS TERUEL M 10K 51:33 05:09 13° MAST A-M
59 1004 JAVIER RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL M 10K 51:34 05:10 24° SEN-M
60 1214 DE MIGUEL MUR, ALFREDT TERUEL PARQUE M 10K 52:27 05:14 14° MAST A-M



info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/03/2025 - Fartleck2 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

61 1048 MARTIN RUCIO, ANGELILLO CC EL TORICO M 10K 53:15 05:19 25° SEN-M
62 1403 RODRÍGUEZ VICENTE, GOYO M 10K 53:42 05:22 13° MAST B-M
63 1025 LEÓN GISBERT, ALEJANDRO M 10K 53:56 05:23 26° SEN-M
64 1400 MARTÍN LANCIS, MIGUEL ÁNGEL ATLETISMO LA SALLE M 10K AR4844 54:12 05:25 14° MAST B-M
65 1002 LIZAGA ISAAC, ADRIAN M 10K 54:32 05:27 27° SEN-M
66 1411 VICENTE LAZARO, MIGUEL ANGEL M 10K 54:59 05:30 15° MAST B-M
67 1041 VILLANUEVA MAICAS, RAUL M 10K 56:23 05:38 28° SEN-M
68 1406 DE MOLINA BOXO, MANUEL M 10K 56:42 05:40 16° MAST B-M
69 1053 LASIERRA LAVILLA, IGNACIO M 10K 57:45 05:47 29° SEN-M
70 1218 GÓMEZ GISMERA, CARLOS M 10K 59:55 05:59 15° MAST A-M
71 1030 MARTÍNEZ PÉREZ, ASENSIO M 10K 1:02:33 06:16 30° SEN-M
72 1610 FELIZ DE VARGAS PASTOR, JESUS AA TUROLENSE M 10K 1:02:46 06:17 8° MAST C-M



XIV 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL

LOCAL 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/03/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 1125 CASALOD, AINOA F 10K 43:33 04:21 Absoluta 1°
2 1504 ALVAREZ RAMOS, MIRIAM F 10K 45:58 04:36 Absoluta 2°
3 1120 GARCÍA JORDÁN, PAULA F 10K 47:43 04:46 Absoluta 3°
4 1118 HOYOS TORRES, ISABEL PISTEROS TERUEL F 10K 48:44 04:52 1° SEN-F
5 1302 BORGES DE CARVALHO, TUANE PISTEROS TERUEL F 10K 48:53 04:53 1° MAST A-F
6 1112 PARDOS ABRIL, ISABEL F 10K 50:03 05:00 2° SEN-F
7 1700 MARTIN DOÑATE, BEGOÑA TERUEL PARQUE F 10K 50:45 05:05 1° MAST C-F
8 1103 HERRAIZ GONZÁLEZ, CRISTINA PISTEROS TERUEL F 10K 51:33 05:09 3° SEN-F
9 1303 AGUDO VEGA, Mª EUGENIA F 10K 51:42 05:10 2° MAST A-F

10 1115 PARDOS ABRIL, ESTEFANÍA F 10K 51:45 05:11 4° SEN-F
11 1109 JUSTE GIMÉNEZ, MARIA F 10K 52:49 05:17 5° SEN-F
12 1300 REDON BENEDICTO, BEATRIZ F 10K 53:02 05:18 3° MAST A-F
13 1503 ZAERA SOLER, CHARO F 10K 53:19 05:20 1° MAST B-F
14 1107 POLO ANDRÉS, ANA F 10K 53:33 05:22 6° SEN-F
15 1113 BARCA TIERNO, MARTA F 10K 53:45 05:23 7° SEN-F
16 1114 LOU BALLANO, MARÍA F 10K 53:45 05:23 8° SEN-F
17 1308 NÚÑEZ ALONSO, CAROLINA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 10K 54:12 05:25 4° MAST A-F
18 1501 ARCHILAGA PEREZ, PILAR F 10K 54:16 05:26 2° MAST B-F
19 1301 VICENTE LÁZARO, NOELIA GAMTE F 10K 55:00 05:30 5° MAST A-F
20 1500 BESER MORTE, BEGO F 10K 55:54 05:35 3° MAST B-F
21 1128 VICENTE BLASCO, BEATRIZ F 10K 57:28 05:45 9° SEN-F
22 1124 RODRIGUEZ CABALLERO, SONIA F 10K 57:28 05:45 10° SEN-F
23 1108 BARDAJÍ SORIANO, ALBA VALMUEL TEAM F 10K 1:01:09 06:07 11° SEN-F
24 1123 BERECHET MARIN, ANDREEA IOANA F 10K 1:02:00 06:12 12° SEN-F



XIV 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL

CARNET JOVEN 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/03/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 1055 LABORDA LALAGUNA, GONZALO NUENO TRAIL M 10K 37:13 03:43 Absoluta 1°
2 1008 RODRIGUEZ ZUECH, ENZO M 10K 39:07 03:55 Absoluta 2°
3 1021 FUERTES VERDEJO, MARIO M 10K 40:40 04:04 Absoluta 3°
4 1032 ROBINSON PLOU, PATRICK M 10K 43:37 04:22 1° SEN-M
5 1051 FERNÁNDEZ MUÑOZ, FÉLIX M 10K 47:27 04:44 2° SEN-M
6 1033 LASTANAO, PABLO M 10K 48:16 04:50 3° SEN-M
7 1023 SIERRA ROMERO, OSCAR FERNANDO M 10K 48:29 04:51 4° SEN-M



XIV 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL

CARNET JOVEN 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/03/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 1117 SOLER GRACIA, ISABEL F 10K 49:15 04:55 Absoluta 1°
2 1100 ARTAL RILLO, MIRIAM MONEVA RUNNERS F 10K 50:42 05:04 Absoluta 2°
3 1102 VICENTE PERIS, ANDREA F 10K 52:05 05:13 Absoluta 3°
4 1105 CUYO GUALOTUÑA, JAZMIN F 10K 52:41 05:16 1° SEN-F
5 1116 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, MARTA F 10K 58:25 05:50 2° SEN-F



XIV 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL

GENERAL 5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/03/2025 - Fartleck1 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 1 AGUSTIN ESCRICHE, LUIS CA ALBACETE - DIPUTACIÓN M 5K AR1123 15:15 03:03 Absoluta 1°
2 33 HADDI, MABI ATLETISMO LA VAL M 5K AR4650 15:24 03:05 Absoluta 2°
3 20 CASTELLS GUIU, JAVIER ATLETISMO PEÑA PÓMEZ M 5K ARF613 15:31 03:06 Absoluta 3°
4 208 VILLARROYA MINGUEZ, JAVIER AA TUROLENSE M 5K AR4581 16:03 03:13 1° MAST A-M
5 4 BENEDICTO SANJOAQUIN, IVAN ALCAMPO SCORPIO 71 M 5K AR4508P 16:05 03:13 1° SEN-M
6 63 CARVAJAL DÍAZ, ADRIÁN ZENIT ATLEET-LA MAFIA M 5K AR5118 16:09 03:14 2° SEN-M
7 2 NOVELLÓN BARGALLO, PAU C.A.FRAGA-BAJO CINCA M 5K ARF649 16:11 03:14 3° SEN-M
8 24 EDO AGUILAR, HUGO INDEPENDIENTE M 5K AR4849 16:22 03:16 4° SEN-M
9 408 EGEA FORCADELL, JESUS PABLO AA TUROLENSE M 5K AR4657 16:30 03:18 1° MAST B-M

10 34 SEGURANA CARRETERO, JÓNATAN ALCAMPO SCORPIO 71 M 5K AR4972 16:31 03:18 5° SEN-M
11 221 ESCORIHUELA SALES, JORGE ZENIT ATLEET-LA MAFIA M 5K TARA254 16:48 03:22 2° MAST A-M
12 30 EL AMRAOUY, HAMZA TRAGA MILLAS ALCAÑIZ M 5K AR4930 16:53 03:23 6° SEN-M
13 31 GÓMEZ GONZÁLEZ, DIEGO ZENIT ATLEET-LA MAFIA M 5K AR4012 16:53 03:23 7° SEN-M
14 49 BERNAD BORDONABA, DIEGO ALCAMPO SCORPIO 71 M 5K AR5657 16:53 03:23 8° SEN-M
15 606 CARRERAS GALVE, RAUL AA TUROLENSE M 5K AR2801 16:53 03:23 1° MAST C-M
16 407 FELIP ROIG, DAVID AA TUROLENSE M 5K TARA196 17:00 03:24 2° MAST B-M
17 22 ALVARO REDONDO, GONZALO ALCAMPO SCORPIO 71 M 5K AR4798 17:07 03:25 9° SEN-M
18 23 MUÑOZ NACHER, MARCOS ALCAMPO SCORPIO 71 M 5K AR4640 17:10 03:26 10° SEN-M
19 39 JIMÉNEZ SORIANO, DANIEL ALBARRACIN RUNNING M 5K 17:22 03:28 11° SEN-M
20 45 MARTINEZ MARTINEZ, ADRIAN PISTEROS TERUEL M 5K 17:27 03:29 12° SEN-M
21 420 MIRALLAS GARCÉS, LORENZO ADA ZUERA M 5K AR5627 17:37 03:31 3° MAST B-M
22 209 CATALAN CORELLA, DAVID AA TUROLENSE M 5K TARA195 17:39 03:32 3° MAST A-M
23 59 HERNÁNDEZ, DIEGO M 5K 17:40 03:32 13° SEN-M
24 60 GRACIA RODILLA, ARTURO G.A. JAVALAMBRE M 5K 17:43 03:32 14° SEN-M
25 3 MATA CALVETE, ANDRES ALCAMPO SCORPIO 71 M 5K AR5623P 17:43 03:32 15° SEN-M
26 411 LÓPEZ PUENTE, CARLOS LUIS AD JALON M 5K AR568 17:48 03:34 4° MAST B-M
27 46 RANDO LAÍNEZ, MIGUEL RAID TRAIL CALAMOCHA M 5K 17:57 03:35 16° SEN-M
28 213 LAHOZ MARTINEZ, IVAN TRIATLON LA VAL M 5K TARA245 17:59 03:36 4° MAST A-M
29 605 CARRERAS GALVE, ÓSCAR AA TUROLENSE M 5K AR2800 18:03 03:37 2° MAST C-M
30 36 DOBATO ELVIRA, JUAN ALCAMPO SCORPIO 71 M 5K AR4855 18:07 03:37 17° SEN-M
31 224 GIL ANTEQUERA, PABLO OLIMPO ZARAGOZA M 5K AR427 18:11 03:38 5° MAST A-M
32 222 SOLER GRACIA, ÁLVARO M 5K 18:11 03:38 6° MAST A-M
33 48 GRACIA FOMBUENA, MIGUEL CC CELLA M 5K 18:56 03:47 18° SEN-M
34 422 MUÑOZ ALEGRE, RAFAEL M 5K 18:56 03:47 5° MAST B-M
35 611 USON SARDAÑA, PEDRO M 5K 19:22 03:52 3° MAST C-M
36 409 ZUBILLAGA PLAZAOLA, ANDONI ZENIT ATLEET-LA MAFIA M 5K TARAT149 19:23 03:53 6° MAST B-M
37 19 GARZARÁN CALVO, DANIEL CN TERUEL TRIATLON M 5K 19:26 03:53 19° SEN-M
38 15 CAVERO ORTIZ, ALVARO M 5K 19:43 03:56 20° SEN-M
39 14 VICENTE CALVO, DIEGO PISTEROS TERUEL M 5K 19:45 03:57 21° SEN-M
40 21 NÚÑEZ PÉREZ, PABLO M 5K 20:00 04:00 22° SEN-M
41 405 VELA FORTUN, SERGIO RUNNERS CIUTAT DE VALENCIA M 5K 20:20 04:04 7° MAST B-M
42 10 BOUHARBA HAMRI, HAMZA M 5K 20:23 04:05 23° SEN-M
43 8 MARTÍN CHICHARRO, CARLOS ATLETISMO LA SALLE M 5K 20:24 04:05 24° SEN-M
44 414 SALVADOR, JOSE CLUB ATLETISMO UTEBO M 5K AR4252 20:35 04:07 8° MAST B-M
45 610 ATOCHERO VALVERDE, FRANCISCO AD JALON M 5K AR2561 20:58 04:11 4° MAST C-M
46 219 TORRES, SALOMÓN GRUP RUNNING LA VALL M 5K 21:14 04:15 7° MAST A-M
47 43 GIMÉNEZ SAN JOSÉ, MARCOS M 5K 21:36 04:19 25° SEN-M
48 9 BOUHARBA HAMRI, MOHAMED CLUB ALPINO EL RINCÓN M 5K 21:49 04:22 26° SEN-M
49 417 ARANDA DIEZ, PABLO AD JALON M 5K AR5615 21:52 04:22 9° MAST B-M
50 29 SANCHO PE, JAVIER M 5K 21:52 04:22 27° SEN-M
51 402 BAREA BRUN, TONI EA SARRIÓN M 5K 21:59 04:24 10° MAST B-M
52 609 SANCHO SANCHO, SERAFÍN AA TUROLENSE M 5K AR894 22:04 04:25 5° MAST C-M
53 201 PASCUAL HERNÁNDEZ, PABLO M 5K 22:15 04:27 8° MAST A-M
54 614 SERRANO ANTON, LUIS ADA ZUERA M 5K AR5626 22:31 04:30 6° MAST C-M
55 16 RODRIGUEZ ARAUZ, EDUARDO M 5K 22:41 04:32 28° SEN-M
56 600 IZQUIERDO DOLZ, RAFAEL CEDRILLAS AL TROTE M 5K 22:49 04:34 7° MAST C-M
57 607 ESPAÑOL GASCON, JOSE AA TUROLENSE M 5K AR3266 23:01 04:36 8° MAST C-M
58 5 TENA IZQUIERDO, MARCOS M 5K 23:12 04:38 29° SEN-M
59 35 TERRER GÓMEZ, MARCOS M 5K 23:19 04:40 30° SEN-M
60 38 GÓMEZ SORIANO, RUBÉN M 5K 23:20 04:40 31° SEN-M
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61 202 OROZCO MARÍN, JAVIER ALONSO TERUEL PARQUE M 5K 23:29 04:42 9° MAST A-M
62 18 ÁVILA, CRISTHIAN M 5K 23:39 04:44 32° SEN-M
63 406 NÚÑEZ ALONSO, ANTONIO M 5K 23:44 04:45 11° MAST B-M
64 26 JATIVA GUILLEN, MARCOS LA SALLE CAJA RURAL TERUEL M 5K 23:48 04:46 33° SEN-M
65 601 LARA HERNANDEZ, FRANCISCO M 5K 23:50 04:46 9° MAST C-M
66 206 ARAQUE ASENSIO, FRANCISCO M 5K 23:55 04:47 10° MAST A-M
67 203 COLLADOS CATALÁN, RAUL M 5K 24:01 04:48 11° MAST A-M
68 403 ESTRADA CACERES, JAUME M 5K 24:07 04:49 12° MAST B-M
69 418 JOUEID, ABDESLAM CLUB ALPINO EL RINCÓN M 5K 24:16 04:51 13° MAST B-M
70 223 VALERO DAL-RE, IVAN PISTEROS TERUEL M 5K 24:19 04:52 12° MAST A-M
71 220 CHULILLA, FEDE M 5K 24:35 04:55 13° MAST A-M
72 225 LICER GARCÍA, JUANAN M 5K 24:35 04:55 14° MAST A-M
73 28 MATEO GARCÍA, AARON M 5K 24:56 04:59 34° SEN-M
74 56 RUBERTE CIVERA, JAVIER M 5K 25:00 05:00 35° SEN-M
75 55 SAENZ GARCIA, ÁLVARO M 5K 25:01 05:00 36° SEN-M
76 618 CARABANTES ESTEBAN, MANUEL M 5K 25:06 05:01 10° MAST C-M
77 218 ADAN LANCETA, VICTOR M 5K 25:12 05:02 15° MAST A-M
78 57 CABALLERO MEDINA, CARLOS M 5K 25:21 05:04 37° SEN-M
79 616 RANDO, MARCO A. M 5K 25:37 05:07 11° MAST C-M
80 615 ASENSIO, ENRIQUE TERUEL PARQUE M 5K 25:44 05:09 12° MAST C-M
81 217 GONZALEZ ZUBILLAGA, CARLOS GYM PEÑISCOLA RUNNING M 5K 25:58 05:11 16° MAST A-M
82 612 GARCIA BURGUETE, IGNACIO CA LA VALL D´UIXO M 5K 26:10 05:14 13° MAST C-M
83 17 GARGALLO PASCUAL, IGNACIO M 5K 26:14 05:15 38° SEN-M
84 416 PÉREZ FERRER, ANTONIO M 5K 26:20 05:16 14° MAST B-M
85 413 GIMÉNEZ MARTÍNEZ, RAUL M 5K 26:46 05:21 15° MAST B-M
86 400 AGUILERA ESTEVEZ, SERGIO M 5K 26:47 05:22 16° MAST B-M
87 58 ANICETO BURRIEL, DAVID M 5K 26:48 05:22 39° SEN-M
88 12 BELENCHÓN MARCO, CHRISTIAN M 5K 26:52 05:22 40° SEN-M
89 412 MINGUEZ SORIANO, MANUEL M 5K 26:57 05:23 17° MAST B-M
90 51 MARTÍN MARTÍN, NICOLÁS M 5K 26:59 05:24 41° SEN-M
91 210 FORNES LORENTE, CARLOS FINSA M 5K 27:07 05:25 17° MAST A-M
92 47 DELCA DRAGAN, ROBERTO M 5K 27:09 05:26 42° SEN-M
93 211 LAYUNTA LANZUELA, DAVID FINSA M 5K 27:24 05:29 18° MAST A-M
94 53 SANZ CUESTA, DANIEL M 5K 27:28 05:29 43° SEN-M
95 61 DELGADO LAHUERTA, ALEJANDRO M 5K 27:36 05:31 44° SEN-M
96 214 SORO GARÍN, JESÚS M 5K 28:06 05:37 19° MAST A-M
97 64 REPULLÉS MUÑOZ, DAVID M 5K 28:10 05:38 45° SEN-M
98 25 BUGGIANI NÚÑEZ, MASSIMO LA SALLE CAJA RURAL TERUEL M 5K 28:22 05:40 46° SEN-M
99 216 GÓMEZ ROMERO, MANUEL M 5K 28:23 05:41 20° MAST A-M

100 205 BUGGIANI NÚÑEZ, TATO M 5K 28:30 05:42 21° MAST A-M
101 32 SANCHO PE, SIMON M 5K 28:31 05:42 47° SEN-M
102 42 TIJADA INÉS, DAVID M 5K 28:34 05:43 48° SEN-M
103 410 SOLA BERNAL, ANTONIO FINSA M 5K 29:04 05:49 18° MAST B-M
104 212 MONFORTE RUBIO, JAVIER FINSA M 5K 29:04 05:49 22° MAST A-M
105 226 ROY ORIA, LUIS M 5K 29:43 05:56 23° MAST A-M
106 11 CAVERO LILLO, ALBERTO M 5K 29:46 05:57 49° SEN-M
107 37 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JOSÉ LUIS M 5K 30:00 06:00 50° SEN-M
108 423 ALLOZA SILES, DAVID M 5K 30:11 06:02 19° MAST B-M
109 41 MONLEON MARTÍ, CARLOS M 5K 30:37 06:07 51° SEN-M
110 415 GARCÍA CORELLA, MARIO M 5K 30:45 06:09 20° MAST B-M
111 40 ASENSIO PÉREZ, DAVID M 5K 30:53 06:11 52° SEN-M
112 204 ALLUEVA VICENTE, TONI MONREAL SPORTS M 5K 31:00 06:12 24° MAST A-M
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1 146 LINARES MARTÍNEZ, ISABEL ALCAMPO SCORPIO 71 F 5K AR2493 17:03 03:25 Absoluta 1°
2 100 CEPERUELO CLEMENTE, MARTA ALCORCON F 5K AR4079 17:45 03:33 Absoluta 2°
3 113 ZUBILLAGA GARCÍA, NAIARA HINACO MONZÓN F 5K AR5076 19:20 03:52 Absoluta 3°
4 145 JIMENEZ CASEDA, PAULA ALCAMPO SCORPIO 71 F 5K AR3791 19:42 03:56 1° SEN-F
5 128 SANCHO MARTINEZ, LUCIA ALCAMPO SCORPIO 71 F 5K AR4265 20:24 04:05 2° SEN-F
6 104 COLCHERO CABREJAS, IRENE ALCAMPO SCORPIO 71 F 5K AR4543 20:27 04:05 3° SEN-F
7 129 GÓMEZ GONZÁLEZ, IRENE ZENIT ATLEET-LA MAFIA F 5K AR4361 20:56 04:11 4° SEN-F
8 105 BLANCO CESTERO, LUCÍA INDEPENDIENTE F 5K AR5656 21:35 04:19 5° SEN-F
9 135 CARRETERO GUERRAS, MERCEDES ALCAMPO SCORPIO 71 F 5K AR5092 21:35 04:19 6° SEN-F

10 140 HUESO CAMAÑES, PAULA TRIATLÓN TURIA EXTREME F 5K 21:36 04:19 7° SEN-F
11 142 GIMÉNEZ SAN JOSÉ, PAULA F 5K 21:48 04:22 8° SEN-F
12 115 LAFUENTE HERNANDEZ, ANGELA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 5K 21:51 04:22 9° SEN-F
13 123 VILLARROYA BATALLER, BERTA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 5K 21:54 04:23 10° SEN-F
14 508 GÓMEZ PERERA, MERCHE CLUB ATLETISMO UTEBO F 5K AR3245 22:45 04:33 1° MAST B-F
15 124 MONFERRER CALVO, MARIA F 5K 22:58 04:35 11° SEN-F
16 125 MARTÍN, ÚRSULA F 5K 22:59 04:36 12° SEN-F
17 120 CORTADA PLESA, ARIADNA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 5K 23:48 04:46 13° SEN-F
18 114 VILLARROYA BATALLER, PAULA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 5K 23:49 04:46 14° SEN-F
19 118 ESTRADA OLARIA, ANA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 5K 23:51 04:46 15° SEN-F
20 166 GONZÁLEZ MARTÍN, MARTA INDEPENDIENTE F 5K ARF661 23:52 04:46 16° SEN-F
21 511 COVIAN TAVERA, MARÍA PILAR TERUEL PARQUE F 5K 24:07 04:49 2° MAST B-F
22 102 BARRERA SANCHEZ, MARIA F 5K 24:24 04:53 17° SEN-F
23 121 BAREA CAVERO, VALERIA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 5K 24:34 04:55 18° SEN-F
24 122 GARCIA COVIAN, SANDRA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 5K 24:43 04:56 19° SEN-F
25 157 MUÑOZ ZIRKEL, CATALINA F 5K 24:47 04:58 20° SEN-F
26 509 FRESQUET, ROSA GRUP RUNNING LA VALL F 5K 24:47 04:58 3° MAST B-F
27 302 CAVERO CASAS, RAQUEL GRUPO ALPINO JAVALAMBRE F 5K 25:06 05:01 1° MAST A-F
28 119 ARGENTE RAMO, MARIA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 5K 25:20 05:04 21° SEN-F
29 106 NOVELLA ORTIZ, SONIA UBUNTU RUNNERS F 5K 26:14 05:15 22° SEN-F
30 107 NOVELLA GOMEZ, DIANA F 5K 26:15 05:15 23° SEN-F
31 506 IRANZO ESPALLARGAS, LAURA F 5K 26:22 05:16 4° MAST B-F
32 155 MUÑOZ MARTÍNEZ, IRENE F 5K 26:48 05:22 24° SEN-F
33 500 MOYA ARGENTE, MARÍA F 5K 26:54 05:23 5° MAST B-F
34 144 ÚBEDA MARTÍ, CLARA F 5K 27:02 05:25 25° SEN-F
35 139 JIMÉNEZ SORIANO, VICTORIA ALBARRACIN RUNNING F 5K 27:03 05:25 26° SEN-F
36 513 CAMPOS AGUSTIN, ELENA F 5K 27:32 05:31 6° MAST B-F
37 310 PRIETO ACEDO, RAQUEL F 5K 27:49 05:34 2° MAST A-F
38 515 GONZÁLEZ TOMÁS, ANA F 5K 27:59 05:36 7° MAST B-F
39 132 SORIA DOÑATE, PAULA F 5K 28:05 05:37 27° SEN-F
40 103 HERNÁNDEZ JULIÁN, CLAUDIA F 5K 28:09 05:38 28° SEN-F
41 309 PERIBÁÑEZ MARCO, RUTH F 5K 28:09 05:38 3° MAST A-F
42 512 MARTÍN SERÓN, ANA F 5K 28:11 05:38 8° MAST B-F
43 301 BATALLER GARCIA, MARGA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 5K 28:12 05:38 4° MAST A-F
44 510 DRAGAN, IOANA DIANA GRUP RUNNING LA VALL F 5K 28:22 05:40 9° MAST B-F
45 138 SÁEZ GARCÉS, MARÍA F 5K 28:23 05:41 29° SEN-F
46 117 SERRANO PALOMAR, CRISTINA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 5K 28:25 05:41 30° SEN-F
47 304 CLEMENTE FERNÁNDEZ, PAULA F 5K 28:32 05:43 5° MAST A-F
48 158 GOMEZ LANZUELA, PATRICIA F 5K 28:39 05:44 31° SEN-F
49 152 TOLEDO MONTÓN, MARTA F 5K 28:39 05:44 32° SEN-F
50 165 ARROYO GIMÉNEZ, MARTA F 5K 28:40 05:44 33° SEN-F
51 504 MIGUEL CAMACHO, NURIA FINSA F 5K 29:04 05:49 10° MAST B-F
52 700 MURILLO SERRANO, CONCHITA AA TUROLENSE F 5K AR4052 29:08 05:50 1° MAST C-F
53 148 VILLARROYA MILLÁN, ANDREA F 5K 29:09 05:50 34° SEN-F
54 130 PÉREZ COLMENERO, ALMUDENA F 5K 29:12 05:50 35° SEN-F
55 505 ANSÓN GRACIA, ANA MARÍA F 5K 29:14 05:51 11° MAST B-F
56 503 SORIANO MENGOD, MARÍA VICTORIA F 5K 29:20 05:52 12° MAST B-F
57 150 VILLALBA VALENZUELA, LUCIA F 5K 29:36 05:55 36° SEN-F
58 147 ALONSO VILLARROYA, LUCÍA F 5K 29:37 05:55 37° SEN-F
59 160 JIMENO MONTON, ISABEL F 5K 29:43 05:56 38° SEN-F
60 159 JARAICES ROMERO, JOHANNA F 5K 29:43 05:56 39° SEN-F
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61 111 MARTÍNEZ SORIANO, CLAUDIA F 5K 29:44 05:57 40° SEN-F
62 163 ARROYO GIMÉNEZ, ANA F 5K 29:47 05:58 41° SEN-F
63 514 PACURAR, MIRELA F 5K 29:53 05:59 13° MAST B-F
64 137 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, WARDA F 5K 30:00 06:00 42° SEN-F
65 131 PÉREZ COLMENERO, AMALIA F 5K 30:27 06:05 43° SEN-F
66 141 VICENTE, LUCIA F 5K 30:37 06:07 44° SEN-F
67 153 ALCALA MAICAS, LIDIA F 5K 30:48 06:10 45° SEN-F
68 303 RUBIO MARTÍN, SELMA MONREAL SPORTS F 5K 31:03 06:13 6° MAST A-F
69 312 SANTAFÉ NAVARRO, RAQUEL F 5K 31:03 06:13 7° MAST A-F
70 313 GÓMEZ ARRUFAT, CARMEN F 5K 31:04 06:13 8° MAST A-F
71 501 GALO PEREZ, NOEMI LOS TUROLICOS F 5K 31:08 06:14 14° MAST B-F
72 311 DOMINGO VALERO, LAURA LOS TUROLICOS F 5K 31:11 06:14 9° MAST A-F
73 149 PÉREZ MIGUEL, NATALIA F 5K 31:36 06:19 46° SEN-F
74 164 ARAGÓN GÓMEZ, CLAUDIA F 5K 31:37 06:19 47° SEN-F
75 154 PRADAS FERNANDEZ, MARTA MUDEJAR SPORTS F 5K 31:40 06:20 48° SEN-F
76 516 CALLEJA, INMA MONREAL SPORTS F 5K 34:27 06:53 15° MAST B-F
77 127 VALENCIA LABUENA, PILAR F 5K 34:52 06:58 49° SEN-F
78 126 AGUT INSA, INÉS F 5K 34:52 06:58 50° SEN-F
79 161 PUMARETA CASTILLO, CRISTINA F 5K 35:26 07:05 51° SEN-F
80 162 MARTÍN BRONCHAL, MARÍA F 5K 35:29 07:06 52° SEN-F
81 306 HERRANDO SANCHEZ, MARÍA JOSÉ F 5K 35:29 07:06 10° MAST A-F
82 134 BLÁNQUEZ ALCAINE, SANDRA F 5K 35:30 07:06 53° SEN-F
83 110 MATOS MARZO, LARA F 5K 36:25 07:17 54° SEN-F

Descalificados (1)
DSQ 502 GIMENEZ ROMERO, MARIA PILAR F 5K Descalificado
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1 1 AGUSTIN ESCRICHE, LUIS CA ALBACETE - DIPUTACIÓN M 5K AR1123 15:15 03:03 Absoluta 1°
2 33 HADDI, MABI ATLETISMO LA VAL M 5K AR4650 15:24 03:05 Absoluta 2°
3 20 CASTELLS GUIU, JAVIER ATLETISMO PEÑA PÓMEZ M 5K ARF613 15:31 03:06 Absoluta 3°
4 4 BENEDICTO SANJOAQUIN, IVAN ALCAMPO SCORPIO 71 M 5K AR4508P 16:05 03:13 1° SEN-M
5 63 CARVAJAL DÍAZ, ADRIÁN ZENIT ATLEET-LA MAFIA M 5K AR5118 16:09 03:14 2° SEN-M
6 2 NOVELLÓN BARGALLO, PAU C.A.FRAGA-BAJO CINCA M 5K ARF649 16:11 03:14 3° SEN-M
7 24 EDO AGUILAR, HUGO INDEPENDIENTE M 5K AR4849 16:22 03:16 4° SEN-M
8 34 SEGURANA CARRETERO, JÓNATAN ALCAMPO SCORPIO 71 M 5K AR4972 16:31 03:18 5° SEN-M
9 30 EL AMRAOUY, HAMZA TRAGA MILLAS ALCAÑIZ M 5K AR4930 16:53 03:23 6° SEN-M

10 31 GÓMEZ GONZÁLEZ, DIEGO ZENIT ATLEET-LA MAFIA M 5K AR4012 16:53 03:23 7° SEN-M
11 49 BERNAD BORDONABA, DIEGO ALCAMPO SCORPIO 71 M 5K AR5657 16:53 03:23 8° SEN-M
12 22 ALVARO REDONDO, GONZALO ALCAMPO SCORPIO 71 M 5K AR4798 17:07 03:25 9° SEN-M
13 23 MUÑOZ NACHER, MARCOS ALCAMPO SCORPIO 71 M 5K AR4640 17:10 03:26 10° SEN-M
14 39 JIMÉNEZ SORIANO, DANIEL ALBARRACIN RUNNING M 5K 17:22 03:28 11° SEN-M
15 45 MARTINEZ MARTINEZ, ADRIAN PISTEROS TERUEL M 5K 17:27 03:29 12° SEN-M
16 59 HERNÁNDEZ, DIEGO M 5K 17:40 03:32 13° SEN-M
17 60 GRACIA RODILLA, ARTURO G.A. JAVALAMBRE M 5K 17:43 03:32 14° SEN-M
18 3 MATA CALVETE, ANDRES ALCAMPO SCORPIO 71 M 5K AR5623P 17:43 03:32 15° SEN-M
19 46 RANDO LAÍNEZ, MIGUEL RAID TRAIL CALAMOCHA M 5K 17:57 03:35 16° SEN-M
20 36 DOBATO ELVIRA, JUAN ALCAMPO SCORPIO 71 M 5K AR4855 18:07 03:37 17° SEN-M
21 48 GRACIA FOMBUENA, MIGUEL CC CELLA M 5K 18:56 03:47 18° SEN-M
22 19 GARZARÁN CALVO, DANIEL CN TERUEL TRIATLON M 5K 19:26 03:53 19° SEN-M
23 15 CAVERO ORTIZ, ALVARO M 5K 19:43 03:56 20° SEN-M
24 14 VICENTE CALVO, DIEGO PISTEROS TERUEL M 5K 19:45 03:57 21° SEN-M
25 21 NÚÑEZ PÉREZ, PABLO M 5K 20:00 04:00 22° SEN-M
26 10 BOUHARBA HAMRI, HAMZA M 5K 20:23 04:05 23° SEN-M
27 8 MARTÍN CHICHARRO, CARLOS ATLETISMO LA SALLE M 5K 20:24 04:05 24° SEN-M
28 43 GIMÉNEZ SAN JOSÉ, MARCOS M 5K 21:36 04:19 25° SEN-M
29 9 BOUHARBA HAMRI, MOHAMED CLUB ALPINO EL RINCÓN M 5K 21:49 04:22 26° SEN-M
30 29 SANCHO PE, JAVIER M 5K 21:52 04:22 27° SEN-M
31 16 RODRIGUEZ ARAUZ, EDUARDO M 5K 22:41 04:32 28° SEN-M
32 5 TENA IZQUIERDO, MARCOS M 5K 23:12 04:38 29° SEN-M
33 35 TERRER GÓMEZ, MARCOS M 5K 23:19 04:40 30° SEN-M
34 38 GÓMEZ SORIANO, RUBÉN M 5K 23:20 04:40 31° SEN-M
35 18 ÁVILA, CRISTHIAN M 5K 23:39 04:44 32° SEN-M
36 26 JATIVA GUILLEN, MARCOS LA SALLE CAJA RURAL TERUEL M 5K 23:48 04:46 33° SEN-M
37 28 MATEO GARCÍA, AARON M 5K 24:56 04:59 34° SEN-M
38 56 RUBERTE CIVERA, JAVIER M 5K 25:00 05:00 35° SEN-M
39 55 SAENZ GARCIA, ÁLVARO M 5K 25:01 05:00 36° SEN-M
40 57 CABALLERO MEDINA, CARLOS M 5K 25:21 05:04 37° SEN-M
41 17 GARGALLO PASCUAL, IGNACIO M 5K 26:14 05:15 38° SEN-M
42 58 ANICETO BURRIEL, DAVID M 5K 26:48 05:22 39° SEN-M
43 12 BELENCHÓN MARCO, CHRISTIAN M 5K 26:52 05:22 40° SEN-M
44 51 MARTÍN MARTÍN, NICOLÁS M 5K 26:59 05:24 41° SEN-M
45 47 DELCA DRAGAN, ROBERTO M 5K 27:09 05:26 42° SEN-M
46 53 SANZ CUESTA, DANIEL M 5K 27:28 05:29 43° SEN-M
47 61 DELGADO LAHUERTA, ALEJANDRO M 5K 27:36 05:31 44° SEN-M
48 64 REPULLÉS MUÑOZ, DAVID M 5K 28:10 05:38 45° SEN-M
49 25 BUGGIANI NÚÑEZ, MASSIMO LA SALLE CAJA RURAL TERUEL M 5K 28:22 05:40 46° SEN-M
50 32 SANCHO PE, SIMON M 5K 28:31 05:42 47° SEN-M
51 42 TIJADA INÉS, DAVID M 5K 28:34 05:43 48° SEN-M
52 11 CAVERO LILLO, ALBERTO M 5K 29:46 05:57 49° SEN-M
53 37 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JOSÉ LUIS M 5K 30:00 06:00 50° SEN-M
54 41 MONLEON MARTÍ, CARLOS M 5K 30:37 06:07 51° SEN-M
55 40 ASENSIO PÉREZ, DAVID M 5K 30:53 06:11 52° SEN-M



XIV 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL

SENIOR 5K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/03/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 146 LINARES MARTÍNEZ, ISABEL ALCAMPO SCORPIO 71 F 5K AR2493 17:03 03:25 Absoluta 1°
2 100 CEPERUELO CLEMENTE, MARTA ALCORCON F 5K AR4079 17:45 03:33 Absoluta 2°
3 113 ZUBILLAGA GARCÍA, NAIARA HINACO MONZÓN F 5K AR5076 19:20 03:52 Absoluta 3°
4 145 JIMENEZ CASEDA, PAULA ALCAMPO SCORPIO 71 F 5K AR3791 19:42 03:56 1° SEN-F
5 128 SANCHO MARTINEZ, LUCIA ALCAMPO SCORPIO 71 F 5K AR4265 20:24 04:05 2° SEN-F
6 104 COLCHERO CABREJAS, IRENE ALCAMPO SCORPIO 71 F 5K AR4543 20:27 04:05 3° SEN-F
7 129 GÓMEZ GONZÁLEZ, IRENE ZENIT ATLEET-LA MAFIA F 5K AR4361 20:56 04:11 4° SEN-F
8 105 BLANCO CESTERO, LUCÍA INDEPENDIENTE F 5K AR5656 21:35 04:19 5° SEN-F
9 135 CARRETERO GUERRAS, MERCEDES ALCAMPO SCORPIO 71 F 5K AR5092 21:35 04:19 6° SEN-F

10 140 HUESO CAMAÑES, PAULA TRIATLÓN TURIA EXTREME F 5K 21:36 04:19 7° SEN-F
11 142 GIMÉNEZ SAN JOSÉ, PAULA F 5K 21:48 04:22 8° SEN-F
12 115 LAFUENTE HERNANDEZ, ANGELA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 5K 21:51 04:22 9° SEN-F
13 123 VILLARROYA BATALLER, BERTA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 5K 21:54 04:23 10° SEN-F
14 124 MONFERRER CALVO, MARIA F 5K 22:58 04:35 11° SEN-F
15 125 MARTÍN, ÚRSULA F 5K 22:59 04:36 12° SEN-F
16 120 CORTADA PLESA, ARIADNA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 5K 23:48 04:46 13° SEN-F
17 114 VILLARROYA BATALLER, PAULA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 5K 23:49 04:46 14° SEN-F
18 118 ESTRADA OLARIA, ANA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 5K 23:51 04:46 15° SEN-F
19 166 GONZÁLEZ MARTÍN, MARTA INDEPENDIENTE F 5K ARF661 23:52 04:46 16° SEN-F
20 102 BARRERA SANCHEZ, MARIA F 5K 24:24 04:53 17° SEN-F
21 121 BAREA CAVERO, VALERIA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 5K 24:34 04:55 18° SEN-F
22 122 GARCIA COVIAN, SANDRA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 5K 24:43 04:56 19° SEN-F
23 157 MUÑOZ ZIRKEL, CATALINA F 5K 24:47 04:58 20° SEN-F
24 119 ARGENTE RAMO, MARIA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 5K 25:20 05:04 21° SEN-F
25 106 NOVELLA ORTIZ, SONIA UBUNTU RUNNERS F 5K 26:14 05:15 22° SEN-F
26 107 NOVELLA GOMEZ, DIANA F 5K 26:15 05:15 23° SEN-F
27 155 MUÑOZ MARTÍNEZ, IRENE F 5K 26:48 05:22 24° SEN-F
28 144 ÚBEDA MARTÍ, CLARA F 5K 27:02 05:25 25° SEN-F
29 139 JIMÉNEZ SORIANO, VICTORIA ALBARRACIN RUNNING F 5K 27:03 05:25 26° SEN-F
30 132 SORIA DOÑATE, PAULA F 5K 28:05 05:37 27° SEN-F
31 103 HERNÁNDEZ JULIÁN, CLAUDIA F 5K 28:09 05:38 28° SEN-F
32 138 SÁEZ GARCÉS, MARÍA F 5K 28:23 05:41 29° SEN-F
33 117 SERRANO PALOMAR, CRISTINA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 5K 28:25 05:41 30° SEN-F
34 158 GOMEZ LANZUELA, PATRICIA F 5K 28:39 05:44 31° SEN-F
35 152 TOLEDO MONTÓN, MARTA F 5K 28:39 05:44 32° SEN-F
36 165 ARROYO GIMÉNEZ, MARTA F 5K 28:40 05:44 33° SEN-F
37 148 VILLARROYA MILLÁN, ANDREA F 5K 29:09 05:50 34° SEN-F
38 130 PÉREZ COLMENERO, ALMUDENA F 5K 29:12 05:50 35° SEN-F
39 150 VILLALBA VALENZUELA, LUCIA F 5K 29:36 05:55 36° SEN-F
40 147 ALONSO VILLARROYA, LUCÍA F 5K 29:37 05:55 37° SEN-F
41 160 JIMENO MONTON, ISABEL F 5K 29:43 05:56 38° SEN-F
42 159 JARAICES ROMERO, JOHANNA F 5K 29:43 05:56 39° SEN-F
43 111 MARTÍNEZ SORIANO, CLAUDIA F 5K 29:44 05:57 40° SEN-F
44 163 ARROYO GIMÉNEZ, ANA F 5K 29:47 05:58 41° SEN-F
45 137 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, WARDA F 5K 30:00 06:00 42° SEN-F
46 131 PÉREZ COLMENERO, AMALIA F 5K 30:27 06:05 43° SEN-F
47 141 VICENTE, LUCIA F 5K 30:37 06:07 44° SEN-F
48 153 ALCALA MAICAS, LIDIA F 5K 30:48 06:10 45° SEN-F
49 149 PÉREZ MIGUEL, NATALIA F 5K 31:36 06:19 46° SEN-F
50 164 ARAGÓN GÓMEZ, CLAUDIA F 5K 31:37 06:19 47° SEN-F
51 154 PRADAS FERNANDEZ, MARTA MUDEJAR SPORTS F 5K 31:40 06:20 48° SEN-F
52 127 VALENCIA LABUENA, PILAR F 5K 34:52 06:58 49° SEN-F
53 126 AGUT INSA, INÉS F 5K 34:52 06:58 50° SEN-F
54 161 PUMARETA CASTILLO, CRISTINA F 5K 35:26 07:05 51° SEN-F
55 162 MARTÍN BRONCHAL, MARÍA F 5K 35:29 07:06 52° SEN-F
56 134 BLÁNQUEZ ALCAINE, SANDRA F 5K 35:30 07:06 53° SEN-F
57 110 MATOS MARZO, LARA F 5K 36:25 07:17 54° SEN-F



XIV 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL

MASTER A 5K Masculina

info@fartlecksport.com
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 208 VILLARROYA MINGUEZ, JAVIER AA TUROLENSE M 5K AR4581 16:03 03:13 Absoluta 1°
2 221 ESCORIHUELA SALES, JORGE ZENIT ATLEET-LA MAFIA M 5K TARA254 16:48 03:22 Absoluta 2°
3 209 CATALAN CORELLA, DAVID AA TUROLENSE M 5K TARA195 17:39 03:32 Absoluta 3°
4 213 LAHOZ MARTINEZ, IVAN TRIATLON LA VAL M 5K TARA245 17:59 03:36 1° MAST A-M
5 224 GIL ANTEQUERA, PABLO OLIMPO ZARAGOZA M 5K AR427 18:11 03:38 2° MAST A-M
6 222 SOLER GRACIA, ÁLVARO M 5K 18:11 03:38 3° MAST A-M
7 219 TORRES, SALOMÓN GRUP RUNNING LA VALL M 5K 21:14 04:15 4° MAST A-M
8 201 PASCUAL HERNÁNDEZ, PABLO M 5K 22:15 04:27 5° MAST A-M
9 202 OROZCO MARÍN, JAVIER ALONSO TERUEL PARQUE M 5K 23:29 04:42 6° MAST A-M

10 206 ARAQUE ASENSIO, FRANCISCO M 5K 23:55 04:47 7° MAST A-M
11 203 COLLADOS CATALÁN, RAUL M 5K 24:01 04:48 8° MAST A-M
12 223 VALERO DAL-RE, IVAN PISTEROS TERUEL M 5K 24:19 04:52 9° MAST A-M
13 220 CHULILLA, FEDE M 5K 24:35 04:55 10° MAST A-M
14 225 LICER GARCÍA, JUANAN M 5K 24:35 04:55 11° MAST A-M
15 218 ADAN LANCETA, VICTOR M 5K 25:12 05:02 12° MAST A-M
16 217 GONZALEZ ZUBILLAGA, CARLOS GYM PEÑISCOLA RUNNING M 5K 25:58 05:11 13° MAST A-M
17 210 FORNES LORENTE, CARLOS FINSA M 5K 27:07 05:25 14° MAST A-M
18 211 LAYUNTA LANZUELA, DAVID FINSA M 5K 27:24 05:29 15° MAST A-M
19 214 SORO GARÍN, JESÚS M 5K 28:06 05:37 16° MAST A-M
20 216 GÓMEZ ROMERO, MANUEL M 5K 28:23 05:41 17° MAST A-M
21 205 BUGGIANI NÚÑEZ, TATO M 5K 28:30 05:42 18° MAST A-M
22 212 MONFORTE RUBIO, JAVIER FINSA M 5K 29:04 05:49 19° MAST A-M
23 226 ROY ORIA, LUIS M 5K 29:43 05:56 20° MAST A-M
24 204 ALLUEVA VICENTE, TONI MONREAL SPORTS M 5K 31:00 06:12 21° MAST A-M
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 302 CAVERO CASAS, RAQUEL GRUPO ALPINO JAVALAMBRE F 5K 25:06 05:01 Absoluta 1°
2 310 PRIETO ACEDO, RAQUEL F 5K 27:49 05:34 Absoluta 2°
3 309 PERIBÁÑEZ MARCO, RUTH F 5K 28:09 05:38 Absoluta 3°
4 301 BATALLER GARCIA, MARGA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 5K 28:12 05:38 1° MAST A-F
5 304 CLEMENTE FERNÁNDEZ, PAULA F 5K 28:32 05:43 2° MAST A-F
6 303 RUBIO MARTÍN, SELMA MONREAL SPORTS F 5K 31:03 06:13 3° MAST A-F
7 312 SANTAFÉ NAVARRO, RAQUEL F 5K 31:03 06:13 4° MAST A-F
8 313 GÓMEZ ARRUFAT, CARMEN F 5K 31:04 06:13 5° MAST A-F
9 311 DOMINGO VALERO, LAURA LOS TUROLICOS F 5K 31:11 06:14 6° MAST A-F

10 306 HERRANDO SANCHEZ, MARÍA JOSÉ F 5K 35:29 07:06 7° MAST A-F
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 408 EGEA FORCADELL, JESUS PABLO AA TUROLENSE M 5K AR4657 16:30 03:18 Absoluta 1°
2 407 FELIP ROIG, DAVID AA TUROLENSE M 5K TARA196 17:00 03:24 Absoluta 2°
3 420 MIRALLAS GARCÉS, LORENZO ADA ZUERA M 5K AR5627 17:37 03:31 Absoluta 3°
4 411 LÓPEZ PUENTE, CARLOS LUIS AD JALON M 5K AR568 17:48 03:34 1° MAST B-M
5 422 MUÑOZ ALEGRE, RAFAEL M 5K 18:56 03:47 2° MAST B-M
6 409 ZUBILLAGA PLAZAOLA, ANDONI ZENIT ATLEET-LA MAFIA M 5K TARAT149 19:23 03:53 3° MAST B-M
7 405 VELA FORTUN, SERGIO RUNNERS CIUTAT DE VALENCIA M 5K 20:20 04:04 4° MAST B-M
8 414 SALVADOR, JOSE CLUB ATLETISMO UTEBO M 5K AR4252 20:35 04:07 5° MAST B-M
9 417 ARANDA DIEZ, PABLO AD JALON M 5K AR5615 21:52 04:22 6° MAST B-M

10 402 BAREA BRUN, TONI EA SARRIÓN M 5K 21:59 04:24 7° MAST B-M
11 406 NÚÑEZ ALONSO, ANTONIO M 5K 23:44 04:45 8° MAST B-M
12 403 ESTRADA CACERES, JAUME M 5K 24:07 04:49 9° MAST B-M
13 418 JOUEID, ABDESLAM CLUB ALPINO EL RINCÓN M 5K 24:16 04:51 10° MAST B-M
14 416 PÉREZ FERRER, ANTONIO M 5K 26:20 05:16 11° MAST B-M
15 413 GIMÉNEZ MARTÍNEZ, RAUL M 5K 26:46 05:21 12° MAST B-M
16 400 AGUILERA ESTEVEZ, SERGIO M 5K 26:47 05:22 13° MAST B-M
17 412 MINGUEZ SORIANO, MANUEL M 5K 26:57 05:23 14° MAST B-M
18 410 SOLA BERNAL, ANTONIO FINSA M 5K 29:04 05:49 15° MAST B-M
19 423 ALLOZA SILES, DAVID M 5K 30:11 06:02 16° MAST B-M
20 415 GARCÍA CORELLA, MARIO M 5K 30:45 06:09 17° MAST B-M
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 508 GÓMEZ PERERA, MERCHE CLUB ATLETISMO UTEBO F 5K AR3245 22:45 04:33 Absoluta 1°
2 511 COVIAN TAVERA, MARÍA PILAR TERUEL PARQUE F 5K 24:07 04:49 Absoluta 2°
3 509 FRESQUET, ROSA GRUP RUNNING LA VALL F 5K 24:47 04:58 Absoluta 3°
4 506 IRANZO ESPALLARGAS, LAURA F 5K 26:22 05:16 1° MAST B-F
5 500 MOYA ARGENTE, MARÍA F 5K 26:54 05:23 2° MAST B-F
6 513 CAMPOS AGUSTIN, ELENA F 5K 27:32 05:31 3° MAST B-F
7 515 GONZÁLEZ TOMÁS, ANA F 5K 27:59 05:36 4° MAST B-F
8 512 MARTÍN SERÓN, ANA F 5K 28:11 05:38 5° MAST B-F
9 510 DRAGAN, IOANA DIANA GRUP RUNNING LA VALL F 5K 28:22 05:40 6° MAST B-F

10 504 MIGUEL CAMACHO, NURIA FINSA F 5K 29:04 05:49 7° MAST B-F
11 505 ANSÓN GRACIA, ANA MARÍA F 5K 29:14 05:51 8° MAST B-F
12 503 SORIANO MENGOD, MARÍA VICTORIA F 5K 29:20 05:52 9° MAST B-F
13 514 PACURAR, MIRELA F 5K 29:53 05:59 10° MAST B-F
14 501 GALO PEREZ, NOEMI LOS TUROLICOS F 5K 31:08 06:14 11° MAST B-F
15 516 CALLEJA, INMA MONREAL SPORTS F 5K 34:27 06:53 12° MAST B-F

Descalificados (1)
DSQ 502 GIMENEZ ROMERO, MARIA PILAR F 5K Descalificado
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info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 606 CARRERAS GALVE, RAUL AA TUROLENSE M 5K AR2801 16:53 03:23 Absoluta 1°
2 605 CARRERAS GALVE, ÓSCAR AA TUROLENSE M 5K AR2800 18:03 03:37 Absoluta 2°
3 611 USON SARDAÑA, PEDRO M 5K 19:22 03:52 Absoluta 3°
4 610 ATOCHERO VALVERDE, FRANCISCO AD JALON M 5K AR2561 20:58 04:11 1° MAST C-M
5 609 SANCHO SANCHO, SERAFÍN AA TUROLENSE M 5K AR894 22:04 04:25 2° MAST C-M
6 614 SERRANO ANTON, LUIS ADA ZUERA M 5K AR5626 22:31 04:30 3° MAST C-M
7 600 IZQUIERDO DOLZ, RAFAEL CEDRILLAS AL TROTE M 5K 22:49 04:34 4° MAST C-M
8 607 ESPAÑOL GASCON, JOSE AA TUROLENSE M 5K AR3266 23:01 04:36 5° MAST C-M
9 601 LARA HERNANDEZ, FRANCISCO M 5K 23:50 04:46 6° MAST C-M

10 618 CARABANTES ESTEBAN, MANUEL M 5K 25:06 05:01 7° MAST C-M
11 616 RANDO, MARCO A. M 5K 25:37 05:07 8° MAST C-M
12 615 ASENSIO, ENRIQUE TERUEL PARQUE M 5K 25:44 05:09 9° MAST C-M
13 612 GARCIA BURGUETE, IGNACIO CA LA VALL D´UIXO M 5K 26:10 05:14 10° MAST C-M



XIV 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL

MASTER C 5K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

02/03/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 700 MURILLO SERRANO, CONCHITA AA TUROLENSE F 5K AR4052 29:08 05:50 Absoluta 1°



XIV 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL
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02/03/2025 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 208 VILLARROYA MINGUEZ, JAVIER AA TUROLENSE M 5K AR4581 16:03 03:13 Absoluta 1°
2 408 EGEA FORCADELL, JESUS PABLO AA TUROLENSE M 5K AR4657 16:30 03:18 Absoluta 2°
3 31 GÓMEZ GONZÁLEZ, DIEGO ZENIT ATLEET-LA MAFIA M 5K AR4012 16:53 03:23 Absoluta 3°
4 209 CATALAN CORELLA, DAVID AA TUROLENSE M 5K TARA195 17:39 03:32 1° MAST A-M
5 59 HERNÁNDEZ, DIEGO M 5K 17:40 03:32 1° SEN-M
6 60 GRACIA RODILLA, ARTURO G.A. JAVALAMBRE M 5K 17:43 03:32 2° SEN-M
7 611 USON SARDAÑA, PEDRO M 5K 19:22 03:52 1° MAST C-M
8 19 GARZARÁN CALVO, DANIEL CN TERUEL TRIATLON M 5K 19:26 03:53 3° SEN-M
9 15 CAVERO ORTIZ, ALVARO M 5K 19:43 03:56 4° SEN-M

10 14 VICENTE CALVO, DIEGO PISTEROS TERUEL M 5K 19:45 03:57 5° SEN-M
11 10 BOUHARBA HAMRI, HAMZA M 5K 20:23 04:05 6° SEN-M
12 8 MARTÍN CHICHARRO, CARLOS ATLETISMO LA SALLE M 5K 20:24 04:05 7° SEN-M
13 43 GIMÉNEZ SAN JOSÉ, MARCOS M 5K 21:36 04:19 8° SEN-M
14 609 SANCHO SANCHO, SERAFÍN AA TUROLENSE M 5K AR894 22:04 04:25 2° MAST C-M
15 201 PASCUAL HERNÁNDEZ, PABLO M 5K 22:15 04:27 2° MAST A-M
16 16 RODRIGUEZ ARAUZ, EDUARDO M 5K 22:41 04:32 9° SEN-M
17 5 TENA IZQUIERDO, MARCOS M 5K 23:12 04:38 10° SEN-M
18 38 GÓMEZ SORIANO, RUBÉN M 5K 23:20 04:40 11° SEN-M
19 202 OROZCO MARÍN, JAVIER ALONSO TERUEL PARQUE M 5K 23:29 04:42 3° MAST A-M
20 18 ÁVILA, CRISTHIAN M 5K 23:39 04:44 12° SEN-M
21 26 JATIVA GUILLEN, MARCOS LA SALLE CAJA RURAL TERUEL M 5K 23:48 04:46 13° SEN-M
22 601 LARA HERNANDEZ, FRANCISCO M 5K 23:50 04:46 3° MAST C-M
23 206 ARAQUE ASENSIO, FRANCISCO M 5K 23:55 04:47 4° MAST A-M
24 203 COLLADOS CATALÁN, RAUL M 5K 24:01 04:48 5° MAST A-M
25 403 ESTRADA CACERES, JAUME M 5K 24:07 04:49 1° MAST B-M
26 223 VALERO DAL-RE, IVAN PISTEROS TERUEL M 5K 24:19 04:52 6° MAST A-M
27 220 CHULILLA, FEDE M 5K 24:35 04:55 7° MAST A-M
28 225 LICER GARCÍA, JUANAN M 5K 24:35 04:55 8° MAST A-M
29 56 RUBERTE CIVERA, JAVIER M 5K 25:00 05:00 14° SEN-M
30 55 SAENZ GARCIA, ÁLVARO M 5K 25:01 05:00 15° SEN-M
31 218 ADAN LANCETA, VICTOR M 5K 25:12 05:02 9° MAST A-M
32 57 CABALLERO MEDINA, CARLOS M 5K 25:21 05:04 16° SEN-M
33 616 RANDO, MARCO A. M 5K 25:37 05:07 4° MAST C-M
34 615 ASENSIO, ENRIQUE TERUEL PARQUE M 5K 25:44 05:09 5° MAST C-M
35 416 PÉREZ FERRER, ANTONIO M 5K 26:20 05:16 2° MAST B-M
36 413 GIMÉNEZ MARTÍNEZ, RAUL M 5K 26:46 05:21 3° MAST B-M
37 400 AGUILERA ESTEVEZ, SERGIO M 5K 26:47 05:22 4° MAST B-M
38 12 BELENCHÓN MARCO, CHRISTIAN M 5K 26:52 05:22 17° SEN-M
39 412 MINGUEZ SORIANO, MANUEL M 5K 26:57 05:23 5° MAST B-M
40 51 MARTÍN MARTÍN, NICOLÁS M 5K 26:59 05:24 18° SEN-M
41 53 SANZ CUESTA, DANIEL M 5K 27:28 05:29 19° SEN-M
42 61 DELGADO LAHUERTA, ALEJANDRO M 5K 27:36 05:31 20° SEN-M
43 64 REPULLÉS MUÑOZ, DAVID M 5K 28:10 05:38 21° SEN-M
44 25 BUGGIANI NÚÑEZ, MASSIMO LA SALLE CAJA RURAL TERUEL M 5K 28:22 05:40 22° SEN-M
45 205 BUGGIANI NÚÑEZ, TATO M 5K 28:30 05:42 10° MAST A-M
46 42 TIJADA INÉS, DAVID M 5K 28:34 05:43 23° SEN-M
47 226 ROY ORIA, LUIS M 5K 29:43 05:56 11° MAST A-M
48 11 CAVERO LILLO, ALBERTO M 5K 29:46 05:57 24° SEN-M
49 37 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JOSÉ LUIS M 5K 30:00 06:00 25° SEN-M
50 423 ALLOZA SILES, DAVID M 5K 30:11 06:02 6° MAST B-M
51 41 MONLEON MARTÍ, CARLOS M 5K 30:37 06:07 26° SEN-M
52 40 ASENSIO PÉREZ, DAVID M 5K 30:53 06:11 27° SEN-M
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Carrera Licencia Tiempo Ritmo Por cat.

1 129 GÓMEZ GONZÁLEZ, IRENE ZENIT ATLEET-LA MAFIA F 5K AR4361 20:56 04:11 Absoluta 1°
2 140 HUESO CAMAÑES, PAULA TRIATLÓN TURIA EXTREME F 5K 21:36 04:19 Absoluta 2°
3 142 GIMÉNEZ SAN JOSÉ, PAULA F 5K 21:48 04:22 Absoluta 3°
4 115 LAFUENTE HERNANDEZ, ANGELA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 5K 21:51 04:22 1° SEN-F
5 123 VILLARROYA BATALLER, BERTA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 5K 21:54 04:23 2° SEN-F
6 124 MONFERRER CALVO, MARIA F 5K 22:58 04:35 3° SEN-F
7 125 MARTÍN, ÚRSULA F 5K 22:59 04:36 4° SEN-F
8 120 CORTADA PLESA, ARIADNA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 5K 23:48 04:46 5° SEN-F
9 114 VILLARROYA BATALLER, PAULA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 5K 23:49 04:46 6° SEN-F

10 118 ESTRADA OLARIA, ANA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 5K 23:51 04:46 7° SEN-F
11 166 GONZÁLEZ MARTÍN, MARTA INDEPENDIENTE F 5K ARF661 23:52 04:46 8° SEN-F
12 511 COVIAN TAVERA, MARÍA PILAR TERUEL PARQUE F 5K 24:07 04:49 1° MAST B-F
13 102 BARRERA SANCHEZ, MARIA F 5K 24:24 04:53 9° SEN-F
14 121 BAREA CAVERO, VALERIA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 5K 24:34 04:55 10° SEN-F
15 122 GARCIA COVIAN, SANDRA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 5K 24:43 04:56 11° SEN-F
16 157 MUÑOZ ZIRKEL, CATALINA F 5K 24:47 04:58 12° SEN-F
17 302 CAVERO CASAS, RAQUEL GRUPO ALPINO JAVALAMBRE F 5K 25:06 05:01 1° MAST A-F
18 119 ARGENTE RAMO, MARIA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 5K 25:20 05:04 13° SEN-F
19 506 IRANZO ESPALLARGAS, LAURA F 5K 26:22 05:16 2° MAST B-F
20 500 MOYA ARGENTE, MARÍA F 5K 26:54 05:23 3° MAST B-F
21 513 CAMPOS AGUSTIN, ELENA F 5K 27:32 05:31 4° MAST B-F
22 515 GONZÁLEZ TOMÁS, ANA F 5K 27:59 05:36 5° MAST B-F
23 103 HERNÁNDEZ JULIÁN, CLAUDIA F 5K 28:09 05:38 14° SEN-F
24 512 MARTÍN SERÓN, ANA F 5K 28:11 05:38 6° MAST B-F
25 117 SERRANO PALOMAR, CRISTINA LA SALLE CAJA RURAL TERUEL F 5K 28:25 05:41 15° SEN-F
26 304 CLEMENTE FERNÁNDEZ, PAULA F 5K 28:32 05:43 2° MAST A-F
27 158 GOMEZ LANZUELA, PATRICIA F 5K 28:39 05:44 16° SEN-F
28 152 TOLEDO MONTÓN, MARTA F 5K 28:39 05:44 17° SEN-F
29 165 ARROYO GIMÉNEZ, MARTA F 5K 28:40 05:44 18° SEN-F
30 130 PÉREZ COLMENERO, ALMUDENA F 5K 29:12 05:50 19° SEN-F
31 503 SORIANO MENGOD, MARÍA VICTORIA F 5K 29:20 05:52 7° MAST B-F
32 150 VILLALBA VALENZUELA, LUCIA F 5K 29:36 05:55 20° SEN-F
33 160 JIMENO MONTON, ISABEL F 5K 29:43 05:56 21° SEN-F
34 159 JARAICES ROMERO, JOHANNA F 5K 29:43 05:56 22° SEN-F
35 111 MARTÍNEZ SORIANO, CLAUDIA F 5K 29:44 05:57 23° SEN-F
36 163 ARROYO GIMÉNEZ, ANA F 5K 29:47 05:58 24° SEN-F
37 514 PACURAR, MIRELA F 5K 29:53 05:59 8° MAST B-F
38 137 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, WARDA F 5K 30:00 06:00 25° SEN-F
39 131 PÉREZ COLMENERO, AMALIA F 5K 30:27 06:05 26° SEN-F
40 153 ALCALA MAICAS, LIDIA F 5K 30:48 06:10 27° SEN-F
41 501 GALO PEREZ, NOEMI LOS TUROLICOS F 5K 31:08 06:14 9° MAST B-F
42 311 DOMINGO VALERO, LAURA LOS TUROLICOS F 5K 31:11 06:14 3° MAST A-F
43 149 PÉREZ MIGUEL, NATALIA F 5K 31:36 06:19 28° SEN-F
44 164 ARAGÓN GÓMEZ, CLAUDIA F 5K 31:37 06:19 29° SEN-F
45 154 PRADAS FERNANDEZ, MARTA MUDEJAR SPORTS F 5K 31:40 06:20 30° SEN-F
46 127 VALENCIA LABUENA, PILAR F 5K 34:52 06:58 31° SEN-F
47 126 AGUT INSA, INÉS F 5K 34:52 06:58 32° SEN-F
48 161 PUMARETA CASTILLO, CRISTINA F 5K 35:26 07:05 33° SEN-F
49 110 MATOS MARZO, LARA F 5K 36:25 07:17 34° SEN-F


